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CÓDIGO SAP REPUESTO CALDERA 
ELÉCTRICA

TERMOTANQUE
ELÉCTRICO

DIVA 
CONDENSACIÓN 24 
(MODELO ANTERIOR)

DIVA S
CONDENSACIÓN 24 

DIVA S
CONDENSACIÓN 35

DIVA CONVENCIONAL 
24/32 (MODELO 

ANTERIOR A 2011)

DIVA CONVENCIONAL 
24/32 (MODELO 

2011)

DIVA CONVENCIONAL 
24/32 (MODELO 

ACTUAL)

DONNA /
TANTAQUA XP PISCINA BOMBA JET SOLAR

PISCINAS PIETRA
DIVA 

CONVENCIONAL 
23 DSF

TAB RADIADOR
ELÉCTRICO MOCAS UTI SCALA E OTROS RADIADORES DIVA TECNO

SUMMA
CONDENS

OPTIMA
CONDENS

TERMOTANQUES
SOLARES

90000000 PLAQUETA ELECTRONICA BGL188 ● ● ●
90000048 ABRAZADERA TUBO COAXIAL D100 DIVA ● ● ●
90000049 BOMBA CIRCULADORA GRUNDFOS CACAO P15-60 ●
90000050 BOMBA CIRCULADORA PEISA CESAO P15-60 ● ●
90000051 BOMBA CIRCULADORA GRUNDFOS UPS 25-80 ●
90000052 CUPLA ELASTICA TUBO COAXIAL D100 DIVA ● ●
90000053 ELECTRODO SIMPLE SOPORTE DOBLE ● ● ●
90000054 FLUJOSTATO PRIORIZACION ON/OFF ● ●
90000055 GUARNICION PARA CUERPO DE FUNDICION ● ●
90000056 INTERCAMBIADOR BITERMICO DIVA 24 QL ● ●
90000057 INTERCAMBIADOR BITERMICO DIVA 31 QL ● ●
90000058 INTERCAMBIADOR BITERMICO DIVA 24 VX ●
90000059 INTERCAMBIADOR MONOTERMICO 24 ●
90000060 INTERCAMBIADOR MONOTERMICO TX 40 TRV ●
90000061 INTERCAMBIADOR MONOTERMICO TX70 / T30 ●
90000062 JUNTA 1/4" (11 X 5.25 X 2) ● ● ● ● ●
90000063 JUNTA 3/8" (14.5 X 10.25 X 2) ● ●
90000064 JUNTA 1/2 (18 X 12.5 X 2) ● ● ● ● ● ●
90000065 JUNTA 3/4" (24 X 16 X 2) ● ● ● ● ● ●
90000066 JUNTA 1" (30 X 18 X 2) ● ● ● ● ●
90000067 JUNTA 1-1/4" (39 X 27 X 2) ● ●
90000068 O'RING 2-113 D13.94-19.18 S2.62 ● ●
90000069 O'RING A LABBRO D60 SILICONA ● ● ●
90000070 PICO INYECTOR DIVA GE 0.80 WG ●
90000071 PICO INYECTOR DIVA GN 1.25 WG ● ●
90000072 PLACA AISLANTE DIVA 10X340X218 ●
90000073 PLAQUETA ENCENDIDO ABC ●
90000074 VASO EXPANSION 8 L 1/2" DIVA ● ● ●
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CÓDIGO SAP REPUESTO CALDERA 
ELÉCTRICA

TERMOTANQUE
ELÉCTRICO

DIVA 
CONDENSACIÓN 24 
(MODELO ANTERIOR)

DIVA S
CONDENSACIÓN 24 

DIVA S
CONDENSACIÓN 35

DIVA CONVENCIONAL 
24/32 (MODELO 

ANTERIOR A 2011)

DIVA CONVENCIONAL 
24/32 (MODELO 

2011)

DIVA CONVENCIONAL 
24/32 (MODELO 

ACTUAL)

DONNA /
TANTAQUA XP PISCINA BOMBA JET SOLAR

PISCINAS PIETRA
DIVA 

CONVENCIONAL 
23 DSF

TAB RADIADOR
ELÉCTRICO MOCAS UTI SCALA E OTROS RADIADORES DIVA TECNO

SUMMA
CONDENS

OPTIMA
CONDENS

TERMOTANQUES
SOLARES

90000075 PLAQUETA ELECTRON.+ DISPLAY DIVA DIGITAL ●
90000076 PRESOSTATO DE AGUA G1/8" 2T DIVA ● ●
90000077 PRESOSTATO DE AGUA G1/8" 3T DONNA/XP ● ● ● ●
90000078 ELECTRODO DETECC. 2 DONNA E - L = 45 MM ● ● ●
90000079 SENSOR DE TEMPERATURA DE CONTACTO D14 ● ● ●
90000080 SENSOR DE TEMPERATURA DE CONTACTO D18 ● ● ●
90000081 TABLERO DIVA BGL188 C/CABLEADO ●
90000082 TERMOCUPLA L=0.60 M  BIFIDA ● ●
90000083 TERMOSTATO DE SEGURIDAD 100-15 °C ● ● ●
90000084 UNIDAD ENCENDIDO CLIMATIZADOR PISCINA ●
90000085 VALVULA SOBREPRESION 1/2" M 3 BAR MANOMETRO ● ● ● ●
90000086 VALVULA DE PURGA DE COLUMNA 3/8" ● ●
90000087 VALVULA GAS SIT NOVA 820 ● ●
90000088 VALVULA GAS SIT SIGMA 845 MODULANTE ●
90000089 VASTAGO VALVULA GRUPO HIDRAULICO DIVA ● ●
90000090 VENTILADOR 47W DIVA DUO/UNICA ● ● ●
90000091 VENTURI VENTILADOR DIVA DUO/UNICA ● ●
90000092 KIT REPARACION CABLES ENCENDIDO T/TX ●
90000093 TORNILLO PARKER PHILLIPS 10 x 1/2" ● ● ●
90000094 TORNILLO PARKER PHILLIPS 10 x 1/2" DOR ●
90000095 TORNILLO PARKER PHILLIPS  8 x 1/2" ●
90000096 TORNILLO PARKER PHILLIPS 8 x 1/2" DOR ●
90000097 TERMOSTATO HUMOS / SEGURIDAD 80°C ● ●
90000098 TERMOSTATO REGULACIÓN 

CLIMATIZADOR DE PISCINA ●
90000099 TERMOSTATO LIMITE 45°C ●
90000100 ELECTRODO DETECCION DONNA E ●
90000101 TERMOSTATO REGULACION DONNA / XP ● ●
90000102 TERMINAL PALA 6.3 MACHO DOBLE ● ●
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CONDENS

OPTIMA
CONDENS

TERMOTANQUES
SOLARES

90000103 O´RING D60 CUERDA SALIDA HUMOS ● ● ●
90000104 PLACA AISLANTE 195 X 170 DIVA ● ● ●
90000105 PLACA AISLANTE 290 X 218 DIVA ● ● ●
90000106 CLIP MACHO ● ● ●
90000107 VALVULA SOBREPRESION 1/2" M 6 BAR ● ●
90000108 GRIFO DESCARGA / LLENADO CALDERA MH 1/2" ● ●
90000109 PICO INYECTOR PILOTO GL DONNA/XP ●
90000110 MEMBRANA PARA GRUPO MANDADA ●
90000111 BOBINA VALVULA SIGMA 220V/50HZ ● ●
90000112 PORTAPILA "D" ●
90000113 SOLENOIDE CON PILOTO TX / T ●
90000114 PILOTO COMPLETO TX ●
90000115 FILTRO AGUA SANITARIA DIVA ● ● ●
90000116 INTERCAMBIADOR T80 ●
90000117 CABLEADO TX 40 ●
90000118 CABLEADO TX 70 ●
90000119 CAÑO RETORNO TX40 TRV ●
90000120 CAÑO MANDADA TX40 TRV ●
90000121 SOPORTE PRESOSTATO HUMOS DIVA ● ●
90000122 TORNILLO PARKER PHILLIPS 6 x 1/4" ●
90000123 TUERCA M5 ZINC DORADO ● ● ●
90000124 TECLA ENCENDIDO T80/TX70 ●
90000125 TERMOSTATO HUMOS 140°C CALENTADOR PISCINA ●
90000126 TERMOSTATO REGULACION TANTAQUA ●
90000127 TERMOSTATO HUMOS 110°C DONNA/XP ● ●
90000128 TERMOSTATO SEGURIDAD 110°C DONNA /XP ●
90000129 TECLA ENCENDIDO T30/TX40/TAB            ●
90000130 ELECTRODO ENCENDIDO DONNA E ●
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90000131 VISOR VIDRIO CON GUARNICION DIVA/TX ●
90000132 PERILLA 0° BLANCA DIVA / DONNA / TANTAQUA ●
90000133 PLACA AISLANTE 270 x 218 DIVA ● ●
90000134 BOBINA VALVULA NOVA 820 220V/50HZ ● ●
90000135 FLUJOSTATO ROTATIVO DIVA ●
90000136 PIEZOELECTRICO ● ●
90000138 INTERCAMBIADOR TX 40 - SPG ●
90000139 SOLENOIDE SIN PILOTO TX / T ●
90000140 TRANSDUCTOR DE PRESION DIVA DIGITAL ●
90000141 BOBINA VALVULA SIGMA 820 220V/60HZ ● ●
90000142 GRUPO RETORNO DIVA BITERMICA ●
90000143 SENSOR FLUJO PARA BOMBA JET M ●
90000144 MANGUERA SILICONA PRESOSTATO HUMOS ●
90000145 RESTRICTOR DE HUMOS D44 ● ● ●
90000146 RESTRICTOR CAUDAL 12L DIVA DUO MINI/24 DS ●
90000147 RESTRICTOR CAUDAL 15L DIVA DUO/32 DS ● ● ●
90000198 FRENTE PLASTICO TX40 ●
90000199 TERMOPILA CLIMATIZADOR PISCINA ●
90000200 TERMINAL ANTIVIENTO 60/100 DIVA ● ●
90000201 VENTILADOR 47W DIVA 24/32 CON SOPORTE ●
90000202 PRESOSTATO DE AGUA CLIMATIZADOR PISCINA ●
90000203 TERMOSTATO DE HUMOS / LIMITE 60/65°C ● ● ●
90000204 ELECTRODO ENCENDIDO DIVA 24/32 ●
90000205 MANOMETRO BLANCO DIVA / DONNA ● ● ●
90000206 PRESOSTATO DE HUMOS 1.5 MBAR ●
90000207 PRESOSTATO DE HUMOS 1.8 MBAR ● ● ●
90000208 PRESOSTATO DE HUMOS 1.4 MBAR ●
90000209 SENSOR TEMPERATURA D14 - ACS DIVA 24/32 ●
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90000210 SENSOR TEMPERATURA D18 - CALEF. DIVA 24/32 ●
90000211 O'RING 2-115 ø17.12-22.36 S2.62 ● ●
90000212 JUNTA 1 1/2" GOMA ●
90000213 GUARNICION PARA CODO COAXIAL DIVA ● ● ●
90000214 SELLO LLENADO GRUPO RETORNO DIVA ● ●
90000215 JUNTA 1 1/2" ●
90000216 PLACA AISLANTE DELANTERA / TRASERA DIVA 24 ●
90000217 PLACA AISLANTE LATERAL DIVA 24 / 32 ●
90000218 O'RING 2-113 DIVA 24/32 ACS ●
90000219 O'RING DIVA 24/32 CALE ●
90000220 PICO INYECTOR 1.85 GL XP/T80 ● ●
90000221 TAPON BRONCE 1/8" ●
90000222 PICO INYECTOR 1.60 GL DONNA / XP ● ●
90000223 CUERPO PILOTO DONNA / XP ● ●
90000224 GRIFO DESCARGA LLENADO CALDERA MH 1/4" ● ●
90000225 GRIFO DE PURGA MANUAL 1/8" ●
90000226 UNIDAD ENCENDIDO DIVA ● ●
90000227 CONJUNTO CLIPS D18 INTERCAMBIADOR DIVA ●
90000228 CONJUNTO CLIPS D14 INTERCAMBIADOR DIVA ●
90000229 INTERCAMBIADOR DIVA 24 DS ●
90000230 QUEMADOR 11 R DIVA 24 / CALEFON 14-17-21 ●
90000231 KIT ESCARPIAS PARA CALDERAS MURALES ●
90000232 CLIP HEMBRA ● ● ●
90000233 ESPUMA AISLANTE LATERAL DIVA ●
90000234 TERMOCUPLA L=1.0 M ● ●
90000235 TERMOCUPLA L=0.6 M ●
90000236 SENSOR DE TEMPERATURA INMERSION DIVA ●
90000237 PRESOSTATO DE HUMOS 0.9 MBAR ●
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90000238 O'RING 2-210 18.64-25.70 S3.53 ● ● ●
90000239 TERMOSTATO DE SEGURIDAD 

100° CALDERA ELECTRICA ●
90000240 PANEL DE CONTROL CALDERA ELECTRICA ●
90000241 PLAQUETA ELECTRONICA CALDERA ELECTRICA ●
90000242 TRANSDUCTOR DE PRESION CALDERA ELECTRICA ●
90000243 RESISTENCIA ELECTRICA 24 KW CALDERA ELECTRICA ●
90000244 RESISTENCIA ELECTRICA 2 KW 

TERMOTANQUE ELECTRICO ●
90000245 FLUJOSTATO CALDERA ELECTRICA ●
90000246 SENSOR TEMPERATURA NTC CALDERA ELECTRICA ●
90000247 FILTRO 3/4" CALDERA ELECTRICA ●
90000248 LLAVE TUBO PARA RESISTENCIA 

TERMOTANQUE ELECTRICO ●
90000249 TERMOMETRO TERMOTANQUE ELECTRICO ●
90000250 VALVULA SOBREPRESION 1/2" 

TERMOTANQUE ELECTRICO ●
90000251 TERMOSTATO REGULACION 

TERMOTANQUE ELECTRICO ●
90000252 RESISTENCIA ELECTRICA 8 KW CALDERA ELECTRICA ●
90000253 ANODO MAGNESIO TERMOTANQUE ELECTRICO ●
90000254 CARCAZA TERMOTANQUE ELECTRICO ●
90000255 INDICADOR LUMINICO TERMOTANQUE ELECTRICO ●
90000256 AISLANTE FRENTE INTERCAMBIADOR 

DIVA CONDENSACION ● ● ●
90000257 BOMBA VELOCIDAD FIJA DIVA CONDENSACION 24 KW ●
90000258 COLECTOR MANDADA DIVA CONDENSACION ● ● ●
90000259 COLECTOR RETORNO DIVA CONDENSACION ● ● ●
90000260 CONEXION BOMBA DIVA CONDENSACION 24 KW ●
90000261 INTERCAMBIADOR DIVA CONDENSACION 35 KW ●
90000262 INTERCAMBIADOR DIVA CONDENSACION 24 KW ● ●
90000263 ELECTRODO ENCENDIDO DIVA CONDENSACION ● ● ●
90000264 PLAQUETA ELECTRONICA DIVA CONDENSACION S ● ●
90000265 PLAQUETA ELECTRONICA DIVA CONDENSACION ●
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TERMOTANQUES
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90000266 CONJ. RECAMBIO FLUJÓMETRO               ● ● ●
90000267 CONJ. RECAMBIO VÁLVULA DESVIADORA       ● ● ●
90000268 INTERCAMBIADOR DE PLACAS DIVA CONDENSACION ●
90000269 INTERCAMBIADOR DE PLACAS DIVA CONDENSACION ●
90000270 JUNTA BRIDA QUEMADOR DIVA CONDENSACION ● ● ●
90000271 JUNTA ELECTRODO ENCENDIDO DIVA CONDENSACION ● ● ●
90000272 KIT JUNTAS DIVA CONDENSACION ● ● ●
90000273 KIT JUNTAS OR DIVA CONDENSACION ● ● ●
90000274 KIT MIRILLA DIVA CONDENSACION ● ● ●
90000275 KIT MUELLES CHAVETAS DIVA CONDENSACION ● ● ●
90000276 BOMBA VELOCIDAD VARIABLE DIVA 

CONDENSACION 35KW ●
90000277 BOMBA VELOCIDAD VARIABLE DIVA 

CONDENSACION 24KW ●
90000278 MOTOR VALVULA DESVIADORA DIVA CONDENSACION ● ● ●
90000279 PRESOSTATO DE AGUA DIVA CONDENSACION ●
90000280 PURGA AUTOMATICA DIVA CONDENSACION ● ● ●
90000281 QUEMADOR PREMEZCLA DIVA CONDENSACION 35 KW ●
90000282 QUEMADOR PREMEZCLA DIVA CONDENSACION 24 KW ● ●
90000283 SENSOR FLUJÓMETRO DIVA GHK              ● ● ●
90000284 SIFON DESCARGA DIVA CONDENSACION ● ● ●
90000285 SENSOR CONTROL DIVA CONDENSACION        ● ● ●
90000286 SENSOR TEMP. AGUA SANIT. DIVA CONDENS.  ● ● ●
90000287 SENSOR INTERC. DIVA CONDENS.            ● ● ●
90000288 TERMOSTATO SEGURIDAD DIVA CONDENSACION ● ● ●
90000289 TRANSDUCTOR PRESION DIVA CONDENSACION ● ●
90000290 VALVULA DE SOBREPRESION 1/2" 

3 bar DIVA CONDENSACION ● ● ●
90000291 VALVULA DE GAS DIVA CONDENSACION ● ● ●
90000292 VASO EXPANSION 9 L DIVA CONDENSACION ● ● ●
90000293 VENTILADOR DIVA CONDENSACION ● ● ●
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90000294 MANOMETRO DIVA CONDENSACION ● ● ●
90000295 TERMOSTATO SEGURIDAD TERMOTANQUE ELECTRICO ●
90000296 KIT BURLETES DIVA 24 DSF ●
90000297 KIT JUNTAS / O´RINGS 24 DSF ●
90000300 ABRAZADERA COLECTOR SOLAR 

DE PISCINAS - REDONDO ●
90000301 ADAPTADOR COLECTOR SOLAR 

DE PISCINAS - REDONDO ●
90000302 GUARNICION CUBRE MURO ø100 ● ● ●
90000303 INTERCAMBIADOR MONOTERMICO 

30000 Kcal 107al.QL ● ●
90000304 MANOMETRO ø37 NEGRO ●
90000305 O'RING A LABBRO ø100 SILICONA ● ● ●
90000306 PLAQUETA ELECTRONICA DISPLAY PIETRA ●
90000307 PLAQUETA ELECTRONICA 23 DSF - PCB ●
90000308 QUEMADOR 20000 Kcal/h 12 r.- 1.25 ● ●
90000309 QUEMADOR 30000 Kcal/h 15 r.- 1.20 ●
90000310 TAPON COLECTOR SOLAR PISCINAS - REDONDO ●
90000311 VAINA P/ SENSOR DE TEMPERATURA T80      ●
90000312 VALVULA DE GAS SIT 810 ELETTROSIT S2 ●
90000313 VENTURI PARA VENTILADOR SHN CON SOPORTE ●
90000314 CABEZAL ENTRADA-SALIDA DE AGUA 

T40/80 PLASTICO MECANIZADO ●
90000315 CONJUNTO CAÑO MANDADA TX 70 ●
90000316 CABLE PARA PIEZOELECTRICO L=250 mm ● ●
90000317 INTERRUPTOR ROTATIVO SOLO CALEFACCION ●
90000318 INTERRUPTOR ROTATIVO DOBLE SERVICIO ●
90000319 TERMOMETRO ø37 BLANCO ●
90000320 INTERRUPTOR ROTATIVO CON PULSADOR ●
90000321 CAPUCHON AISLANTE PARA PRESOSTATO AGUA ● ● ●
90000322 GUARNICION SOPORTE VENTILADOR DIVA ● ●
90000323 PERILLA 45° PARA SELECTOR PLAQUETA BLANCA RAL ● ●
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PISCINAS PIETRA
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TAB RADIADOR
ELÉCTRICO MOCAS UTI SCALA E OTROS RADIADORES DIVA TECNO

SUMMA
CONDENS

OPTIMA
CONDENS

TERMOTANQUES
SOLARES

90000324 O'RING 2-275 EPDM PARA CABEZAL T40/80 ●
90000325 ENTRERROSCA 3/4" x 3/4" x 18" ● ● ●
90000326 TAPA 3/4" BSP LATON ●
90000327 CONECTOR PRESOSTATO-MANOMETRO ●
90000328 BUJIA PARA PILOTO NACIONAL ● ●
90000329 VALVULA DE GAS SIT SIGMA 840 NO MODULAR ● ●
90000330 CONECTOR DE MANDADA DIVA ø1/8" ● ● ●
90000331 TABIQUE INTERIOR CABEZAL T40/80 PLASTICO ●
90000332 ANODO DE MAGNESIO L= 0.60 m ●
90000334 VALVULA DE GAS SIT SIGMA 840 

NO MODULAR CON PILOTO ●
90000336 BURLETE DE GOMA AUTOADHESIVO 500x10x3   ● ●
90000337 RESISTENCIA ELECTRICA PIETRA 1000 W ●
90000338 PLAQUETA DE ENCENDIDO ABC - 60 s. ● ●
90000339 PLACA AISLANTE 20x370x420 T40/80 LATERAL ●
90000340 RESISTENCIA ELECTRICA L500 1500 W HT       ●
90000341 VALVULA PURGA CALDERA ELECTRICA ●
90000342 VALVULA SOBREPRESION CALDERA ELECTRICA ●
90000350 TANQUE CON AISLACION Y JUNTAS - TAB ●
90000351 TERMOMETRO Ø37 NEGRO ●
90000352 CABLE ENTRADA DE TENSION TAB ●
90000369 INTERCAMB DIVA 32 MONOTERMICO ●
90000370 QUEM 30000 Kcal/h 13 r.- 1.35 DIVA ●
90000371 PLACA AISLANTE (FRONTAL/TRASERA) DIVA 15 32 ●
90000372 PASATUBO ø38 X ø18 ● ● ●
90000373 PASATUBO ø38 X ø14 ● ● ●
90000374 PASACABLE ø18 X ø4 ● ● ●
90000375 INTERCAMBIADOR DIVA 32 BITERMICO ●
90000376 PLACA AISLANTE (FRENTE) 24 TN - 10 ●
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90000377 PLACA AISLANTE (TRASERA) 24 TN - 10 ●
90000378 PLACA AISLANTE (LATERAL) 24/32 TN ●
90000379 QUEMADOR 20000 Kcal/h 11 r.- 1.30 ●
90000380 INTERCAMBIADOR DIVA 24 MONOTERMICO ●
90000381 PERILLA XP/CALENT. PISCINA              ●
90000382 CONJUNTO CONEXION PRESOSTATO AGUA TX40 ●
90000383 QUEMADOR 30000 Kcal/h 15 r.- 1.30 ●
90000384 PLACA AISLANTE 10x337x218  ●
90000385 O'RING 2-006 ø2.90-6.46 ●
90000387 VASO EXPANSION 6 L CALDERA ELECTRICA ●
90000388 PLACA AISLANTE 10X382X170 TX70  PACK POR 3 ●
90000389 CONJUNTO CAÑO DE RETORNO TX71 ●
90000390 VALVULA ESFERICA 1” ●
90000391 JUNTA 1” (30 X 20,5 X 2) PACK POR 21 ●
90000392 QUEMADOR 2000 KCAL/H 12 R.- 1.30 ●
90000393 CAÑO DE RETORNO TX40 CON CAÑO PRES. ANT. ●
90000394 VALVULA DE GAS TX GAS LICUADO ●
90000395 VALVULA DE GAS TX40 GAS NATURAL ●
90000396 VALVULA DE GAS TX70 GAS NATURAL ●
90000397 QUEMADOR 20000 KCAL/H 12 R.-0.80 ●
90000398 COLECTOR QUEMADOR 12 R. - Ø0.80 ●
90000399 QUEMADOR 30000 KCAL/H 15 R.-0.80 ●
90000400 QUEMADOR 13 RAMPAS - Ø0.85              ●
90000405 TERMOSTATO DIGITAL 220V ●
90000406 RELE INVERSOR ●
90000407 CONJUNTO JUNTAS MOCAS 30/50000 KCAL ●
90000408 BOMBA CIRCULADORA GRUNDFOS UPS 32-80 MOCAS ●
90000410 VASO DE EXPANSION 8 LITROS 

1/2” DIVA - PACK POR 5 ● ● ●
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90000411 CONJUNTO JUNTAS MOCAS 100.000 KCAL ●
90000415 RESISTENCIA ELECTRICA L500 1000 W ●
90000416 CONJUNTO TAPAS LATERALES Y 

CABLES RADIADOR ELÉCTRICO ●
90000417 BOMBA CIRCULADORA CALDERA ELECTRICA ●
90000418 VALVULA DE GAS T80 GAS NATURAL ●
90000420 VALVULA DE GAS DIVA SIEMENS ●
90000426 PLAQUETA UTI ●
90000427 TERMOSTATO REGULACIÓN SCALA ELECTRICO ●
90000428 RESISTENCIA ELECTRICA SCALA 80 ●
90000429 RESISTENCIA ELECTRICA SCALA 150 ●
90000430 RESISTENCIA ELECTRICA PIETRA 500 W ●
90000431 RESISTENCIA ELECTRICA PIETRA 700 W ●
90000432 INTERCAMBIADOR T80 CON CABEZAL ●
90000433 TERMOSTATO LIMITE T40/80 CON O’RING ●
90000443 PLACA AISLANTE (TRASERA) 32 TIRO 

NATURAL -10- PACK POR 2 ●
90000446 PLACA AISLANTE (FRENTE) 32 TIRO 

NATURAL -10 - PACK POR 2 ●
90000447 VAINA PARA TERMOSTATO DE REGULACION T80 ●
90000448 CONEXIÓN PRESOSTATO T80 CON ENTRERROSCA ●
90000449 PRESOSTATO TONKA CON CONJUNTO 

CABLES ADAPTADORES ●
90000450 PICO INYECTOR POLIDORO Ø3 

GAS NATURAL - PACK10 ●
90000451 PLACA AISLANTE 20X522X362 T80 

DELANTERA PACK POR 2 ●
90000452 PLACA AISLANTE 20X522X522 

TRASERA T80 PACK POR 2 ●
90000453 CONJUNTO QUEMADOR T80 ●
90000454 FLAUTA QUEMADOR T80 ●
90000455 CABLEADO T80 ●
90000456 CONJUNTO FIJACION CABEZAL INTERNO T80 ●
90000457 PICO INYECTOR DIVA GAS NATURAL 

1.30 - WG PACK POR 15 ● ●
90000458 BICONO 1 1/2 PARA CUERPO XP PACK POR 2 ●
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90000459 PERILLA 90 PARA DONNA PACK POR 3 ●
90000460 MOTOR ELECTRICO PARA GRUPO HIDRACULICO DS ●
90000461 PLAQUETA ELECTRÓNICA EMULADORA 

SEÑAL DE FLUJOS - USO EXCLUSIVO SPV ●
90000462 GRIFO DE PURGA 1/2" ●
90000463 LOCTITE 242/243 POR 50G ●
90000464 PLACA AISLANTE 10X270X198 PACK POR 2 ● ●
90000465 PERILLA Ø42 NEGRA CON TORNILLO T40/80 ●
90000466 ELECTRODO DE ENCENDIDO 2 DONNA E - L = 40 MM ●
90000467 TERMOSTATO DE HUMOS 75-10 °C ●
90000468 FLAUTA QUEMADOR DONNA/TANTAQUA ●
90000469 CONECTOR DE 3 VIAS BOMBA GRUNDFOS 25/80 ●
90000471 PILOTO PARA TERMOPILA ●
90000472 CONJUNTO CODO ENTRADA GAS TX GE ●
90000473 VALVULA DE GAS ROBERTSHAW 7000 PISCINA ●
90000474 CUERPO DE FUNDICIÓN XP CENTRAL ●
90000475 CUERPO DE FUNDICIÓN XP DERECHO ●
90000476 CUERPO DE FUNDICIÓN XP IZQUIERDO ●
90000477 SENSOR DE TEMPERATURA ACS/CALEFACCION ●
90000478 CAÑO CORRUGADO INOXIDABLE 1/2" L=525 MM ● ●
90000479 TERMOCUPLA NE100F/INNOX T TE40811 ●
90000480 CUERPO FUNDICIÓN XP CENTRAL CON VAINA ●
90000481 INTERCAMBIADOR A PLACAS - ALV/ZT ●
90000482 CAÑO CORRUGADO INOXIDABLE 3/4" L=340 MM ●
90000483 KIT SILENCIADOR DIVA CONDENSACIÓN ● ● ●
90000484 INTERCAMBIADOR MONOTERMICO 

30000 KCAL 107AL .- T ● ●
90000485 CAÑO CORRUGADO INOXIDABLE 3/4"L=640 MM ●
90000486 TANQUE 130 LITROS CON AISLACIÓN 

+ SERPENTINA TANTAQUA ●
90000487 CAÑO CORRUGADO INOXIDABLE 3/4" L=755 MM ●
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90000488 TERMOSTATO DE REGULACIÓN PIETRA ●
90000489 PERILLA 0° P/REGULACION NEGRA ●
90000490 CAÑO CORRUGADO INOXIDABLE 3/4" L=275 MM ●
90000491 VALV 3 VÍAS MUT MANUAL DN25             ●
90000493 TERMOSTATO LÍMITE T40/80                ●
90000494 BOMBA CIRCULADORA GRUNDFOS 25-50 130 ●
90000495 INTERRUPTOR BIP.6.3 220V CAJA NEGRA TECLA ●
90000496 CAÑO CORRUGADO INOXIDABLE 3/4" L=660 MM ●
90000500 RESISTENCIA ELECTRICA PIETRA 2000 W ●
90000511 MARCO PANEL DE INSTRUMENTOS DIVA 11 ●
90000512 MARCO PANEL DE INSTRUMENTOS DIVA 15 ●
90000513 MARCO PANEL DE INSTR. CALEFÓN DIVA 11 ●
90000514 SERIGRAFÍA DIVA DS                      ●
90000515 SERIGRAFÍA DIVA C                       ●
90000516 SERIGRAFÍA DIVA DUO                     ●
90000517 SERIGRAFÍA DIVA UNICA                   ●
90000518 SERIGRAFÍA DIVA DUO F                   ●
90000519 CONJUNTO PLACAS AISLANTES DIVA 24 N ●
90000520 CONJUNTO PLACAS AISLANTES DIVA 32 N ●
90000523 ELECTRODO SIMPLE DETECCION DIVA ●
90000525 ELECTRODO DOBLE ENCENDIDO DIVA ●
90000527 CONJUNTO FRENTE Y LATERALES 

DIVA 24/32 (COMPLETO) ●
90000534 TERMOSTATO SEGURIDAD PIETRA ●
90000535 PLACA AISLANTE RESISTENCIA PIETRA ●
90000537 INTERRUPTOR BIPOLAR PIETRA ●
90000564 KIT GUARNICIONES P/ RADIADOR x 10       ●
90000565 KIT GUARNICIONES P/ RADIADOR x 50       ●
90000566 KIT GUARNICIONES P/ RADIADOR x 100      ●
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90000567 KIT GUARNICIONES P/ RADIADOR x 600      ●
90000568 KIT NIPLES P/ RADIADOR x 2              ●
90000569 KIT NIPLES P/ RADIADOR x 100            ●
90000570 KIT NIPLES P/ RADIADOR x 50             ●
90000571 TAPON CIEGO 1/2" P/ RADIADOR C/ O'RING  ●
90000562 TERMOCUPLA L=0.60 M BIFIDA C/ TERMINAL  ● ●
90000580 SERIGRAFÍA DIVA ACQUA                   ●
90000563 KIT ANODOS SACRIFICIO TANQ SOL. Ø22X400 ●
90000584 JUNTA P/ BRIDA CUERPO XP                ●
90000585 PICO INY. Ø3 GN C/ ARANDELA - PK X 11   ●
90000586 PICO INY. Ø1.85 GL C/ ARANDELA - PK X 11 ●
90000587 PICO INY. Ø1.85 GL C/ ARANDELA - PK X 7 ●
90000590 ADAPTADOR COL. SOLAR PISCINA RTG-PK X 2 ●
90000591 TAPON COLECTOR SOLAR PISCINA RTG-PK X 2 ●
90000602 ANODO DE MAGNESIO TERMOTANQUE TE        ●
90000603 JUNTA PARA RESISTENCIA TERMOTANQUE TE   ●
90000604 RESISTENCIA ELECT. 2KW TERMOTANQUE TE   ●
90000605 INDICADOR LED PARA TERMOTANQUE TE       ●
90000606 TERMOSTATO SEG. 105°C TERMOTANQUE TE    ●
90000607 VALVULA SOBREPR. 1/2" 8BAR TERMOT. TE   ●
90000608 TERMOSTATO DE REGULACION 75-25°C        ●
90000609 TERMOCUPLA BIFIDA C/ SOPORTE PILOTO XP  ●
90000610 VÁLVULA BY PASS 3/4" M-M UTI            ●
90000611 SONDA DE TEMPERATURA NTC UTI            ●
90000612 SENSOR DE TEMPERATURA INMERSIÓN UTI     ●
90000613 MOTOR VALV. MEZCLADORA UTI              ●
90000614 INTERCAMBIADOR PLACAS UTI               ●
90000615 GRUPO HIDRAULICO RETORNO UTI            ●
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90000616 GRUPO HIDRAULICO MANDADA UTI            ●
90000617 SENSOR FLUJOMETRO UTI                   ●
90000618 FILTRO 3/4" M-M UTI                     ●
90000619 VALVULA MEZCALDORA 3/4" - 1" UTI        ●
90000620 CAUDALÍMETRO 3/4" M-M UTI               ●
90000621 CONJ. CAÑO ENTRADA PRIMARIO UTI         ●
90000622 CONJ. CAÑO SALIDA PRIMARIO UTI          ●
90000623 CONJ. CAÑO CONEX. VALV. MEZC. UTI       ●
90000624 CONJ. CAÑO CONEX. BY PASS UTI           ●
90000625 CONJ. CAÑO MANDADA UTI                  ●
90000626 BOMBA CIRCULADORA  UTI                  

90000627 PASATUBOS Ø38  PK X 5                   ● ● ● ● ●
90000628 PASACABLE ø18,5 X ø 6 - PK X 4          ● ● ● ● ●
90000629 PASACABLE ø18,5 X ø 3,5 - PK X 4        ● ● ● ● ●
90000630 TABLERO C/ CABLEADO DIVA TECNO          ●
90000631 PLAQUETA ELECTRONICA DIVA TECNO         ●
90000632 INTERCAMBIADOR PLACAS DIVA              ●
90000633 BOMBA CIRCULADORA PEISA AOKR P15-60     ●
90000634 PRESOSTATO DE AGUA P/ACOPLE             ●
90000635 CAÑO FLEXIBLE VASO EXPANSIÓN            ●
90000636 SENSOR DE INMERSIÓN DIVA TECNO          ●
90000637 VALVULA BYPASS GRUPO DE RETORNO         ●
90000638 KIT O'RING GHK - PK X 5                 ●
90000639 VALVULA DE LLENADO GHK                  ●
90000640 BOMBA VELOCIDAD VARIABLE CALDERA ELECT  ●
90000641 PILOTO COMPLETO T80                    ●
90000642 PILOTO COMPLETO TX40/70                ●
90000643 PANEL DE CONTROL CALDERA ELECTRICA CM   ●
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90000644 ANODO MAG P/ TQ ACUM  32X400 1”1/4 PEISA     ●
90000645 ANODO MAG P/ TQ ACUM  32X700 1”1/4 PEISA ●
90000646 JUNTA Ø100 SILICONA VENT                ● ● ● ●
90000647 TERMINAL ANTIVIENTO 60/100 PBT          ● ● ● ●
90000648 GUARNICION CUBRE MURO ø100              ● ● ● ●
90000649 O'RING Ø100 SILICONA VENT               ● ● ● ●
90000650 O'RING Ø60 SILICONA VENT                ● ● ● ●
90000660 TERMINAL ANTIVIENTO Ø80                 ● ● ● ●
90000661 GUARNICION CUBRE MURO ø80 VENT          ● ● ● ●
90000662 O'RING Ø80 SILICONA VENT                ● ● ● ●
90000668 PICO INY. Ø2.6 GN C/ ARANDELA - PK X 5  ●
90000676 VALV 3 VÍAS MUT MANUAL DN20             ●
90000750 PICO INYECTOR DI TECNO GE 0.85 - PK X 13 ●
90000677 DISPLAY SUMM. COND. ●
90000678 CABLE DISPLAY - PCB SUMM. COND. ●
90000679 PCB SUMM. COND. ●
90000680 JUNTA VALVULA DE GAS SUMM. COND. ●
90000681 VALVULA DE GAS SGV - SUMM. COND. ●
90000682 CLIP CONEXIÓN MIXER SUMM. COND.        ●
90000683 ILENCIADOR SUMM. COND.                ●
90000684 VENTILADOR SUMM. COND.                 ●
90000685 JUNTA VENT INTERCAMBIADOR SUMM. COND.  ●
90000686 CABLE ELECTRODO DE ENCENDIDO SUMM. COND. ●
90000687 ELECTRODO DE ENCENDIDO SUMM. COND.     ●
90000688 JUNTA ELECTRODO DE IGNICION SUMM. COND. ●
90000689 JUNTA QUEMADOR SUMM. COND.             ●
90000690 JUNTA CAMARA COMBUSTION SUMM. COND.    ●
90000691 INTERCAMBIADOR 24 KW SUMM. COND.       ●
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PISCINAS PIETRA
DIVA 

CONVENCIONAL 
23 DSF

TAB RADIADOR
ELÉCTRICO MOCAS UTI SCALA E OTROS RADIDORES DIVA TECNO

SUMMA
CONDENS

OPTIMA
CONDENS

TERMONTAQUES
SOLARES

90000692 INTERCAMBIADOR 28 KW SUMM. COND.       ●
90000694 PLACA AISLANTE CAM COMBUST SUMM. COND. ●
90000695 CLIP AISLACION CAM COMBUSTION SUMM.COND. ●
90000696 MIXER SUMM. COND. 24                    ●
90000697 MIXER SUMM. COND. 28                                  ●
90000699 O´RING 63X3 MIXER - VENT. SUMM. COND.                  ●
90000700 JUNTA DIMA SUMM. COND.                  ●
90000701 MANOMETRO SUMM. COND.                   ●
90000702 CLIP DE CONEXIÓN SUMM. COND.            ●
90000703 JUNTA MANOMETRO SUMM. COND.             ●
90000704  O´RING 14X3 FLEXIBLE SUMM. COND.       ●
90000705 CLIP 3X20X32 SUMM. COND.                ●
90000706 CAÑO FLEXIBLE VASO EXPANSIÓN SUMM. COND. ●
90000707 JUNTA FLEX VASO EXPANSION SUMM. COND.  ●
90000708 SOPORTE VASO EXPANSION SUMM. COND.     ●
90000709 FITTING SUJEC. SUP VASO EXP. SUMM. COND. ●
90000710 KIT O´RINGS SUMM. COND.                ●
90000711 KIT JUNTAS SUMM. COND.                 ●
90000712 O´RING 17,86X2,62 INTERCAMB. SUMM. COND. ●
90000713 SENSOR TEMP. MANDADA CH SUMM. COND.    ●
90000714 JUNTA CONEXION MANDADA GH SUMM. COND.  ●
90000715 SENSOR TEMP. RETORNO CH SUMM. COND.    ●
90000716 JUNTA BOMBA - CAÑO RETORNO SUMM. COND. ●
90000717 CLIP CONEXIÓN INTERCAMBIADOR SUMM. COND. ●
90000718 AISLA. TRAS. INTERCAM. SUMM. COND.     ●
90000719 CLIP  AISLA. TRAS. INTERCAM. SUMM. COND. ●
90000720 TRABA DESCARGA DE CONDENSADO SUMM. COND. ●
90000721 DESCARGA CONDENSADO SUMM. COND.        ●
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Tabla de referencia

 |  Las imágenes publicadas en la lista de precios son de carácter ilustrativo |  

CÓDIGO SAP REPUESTO CALDERA 
ELÉCTRICA

TERMOTANQUE
ELÉCTRICO

DIVA 
CONDENSACIÓN 24 
(MODELO ANTERIOR)

DIVA S
CONDENSACIÓN 24 

DIVA S
CONDENSACIÓN 35

DIVA CONVENCIONAL 
24/32 (MODELO 

ANTERIOR A 2011)

DIVA CONVENCIONAL 
24/32 (MODELO 

2011)

DIVA CONVENCIONAL 
24/32 (MODELO 

ACTUAL)

DONNA /
TANTAQUA XP PISCINA BOMBA JET SOLAR

PISCINAS PIETRA
DIVA 

CONVENCIONAL 
23 DSF

TAB RADIADOR
ELÉCTRICO MOCAS UTI SCALA E OTROS RADIDORES DIVA TECNO

SUMMA
CONDENS

OPTIMA
CONDENS

TERMONTAQUES
SOLARES

90000722 SIFON CONDENSADO SUMM. COND.           ●
90000723 SENSOR DE HUMOS SUMM. COND.            ●
90000724 INTERCAMBIADOR SUMM. COND. 24           ●
90000725 INTERCAMBIADOR SUMM. COND. 28           ●
90000727 VASO DE EXPANSION 8 LITROS SUMM.COND.   ●
90000728 VASO DE EXPANSION 10  LITROS SUMM.COND. ●
90000729 DESCARGA VALVULA SOPREPRES. SUMM. COND. ●
90000730 TRABA DESC. VALV. SOBREPRES. SUMM. COND. ●
90000731 VALVULA DE SOBRE PRESION SUMM. COND.    ●
90000732 GRIFO DE LLENADO SUMM. COND.            ●
90000733 SENSOR DE INMERSION SUMM. COND.         ●
90000734 JUNTA 1/4” PRESOSTATO AGUA SUMM. COND.  ●
90000735 CLIP MOTOR VALVULA 3 VIAS SUMM. COND.   ●
90000736 KIT INTERNO VALVULA 3 VIAS SUMMA CONDES ●
90000737 MOTOR VALVULA 3 VIAS SUMM. COND.        ●
90000738 O´RING 18,64X3,53 INT. PLA. SUMM. COND. ●
90000739 FLUJOMETRO SUMM. COND.                  ●
90000740 O´RING CONEXIÓN BOMBA 17X4 SUMM. COND.  ●
90000741  IPLE CONEXIÓN BOMBA SUMM. COND.        ●
90000742 O´RING 20,29X2,62 NPL. BOMBA SUMM. COND. ●
90000743 PRESOSTATO DE AGUA SUMM. COND.          ●
90000744 INTERCAMBIADOR DE PLACAS SUMM. COND. 24 ●
90000745 INTERCAMBIADOR DE PLACAS SUMM. COND. 28 ●
90000747 BOMBA CIRCULADORA SUMM. COND.           ●
90000760 SENSOR NTC DE GASES DE ESCAPE OPTIMA    ●
90000761 TERMOSTATO LÍMITE INTERCAMB. OPTIMA     ●
90000762 TRANSDUCTOR PRESIÓN AGUA 10BAR OPTIMA   ●
90000763 JUNTA DE GR. SALIDA INTERCAMB. OPTIMA   ●
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Tabla de referencia

 |  Las imágenes publicadas en la lista de precios son de carácter ilustrativo |  

CÓDIGO SAP REPUESTO CALDERA 
ELÉCTRICA

TERMOTANQUE
ELÉCTRICO

DIVA 
CONDENSACIÓN 24 
(MODELO ANTERIOR)

DIVA S
CONDENSACIÓN 24 

DIVA S
CONDENSACIÓN 35

DIVA CONVENCIONAL 
24/32 (MODELO 

ANTERIOR A 2011)

DIVA CONVENCIONAL 
24/32 (MODELO 

2011)

DIVA CONVENCIONAL 
24/32 (MODELO 

ACTUAL)

DONNA /
TANTAQUA XP PISCINA BOMBA JET SOLAR

PISCINAS PIETRA
DIVA 

CONVENCIONAL 
23 DSF

TAB RADIADOR
ELÉCTRICO MOCAS UTI SCALA E OTROS RADIDORES DIVA TECNO

SUMMA
CONDENS

OPTIMA
CONDENS

TERMONTAQUES
SOLARES

90000764 SENSOR NTC CUERPO INTERCAMB. OPTIMA    ●
90000765 JUNTA BANDEJA DE COND. OPTIMA 90       ●
90000766 JUNTA BANDEJA DE COND. OPTIMA 150       ●
90000767 JUNTA DE SALIDA DE CONDENSADOS OPTIMA   ●
90000768 VÁLVULA DE SEGURIDAD 6 BAR OPTIMA       ●
90000769 CONEX. DRENAJE VÁLV. 6 BAR OPTIMA       ●
90000770 JUNTA DE ELECTRODO INTERCAMB. OPTIMA    ●
90000771 ELECTRODO DE ENCENDIDO OPTIMA           ●
90000772 MIRILLA DE INTERCAMBIADOR OPTIMA        ●
90000773 JUNTA QUEMADOR OPTIMA 90                ●
90000774 JUNTA QUEMADOR OPTIMA 150               ●
90000775 JUNTA VENTILADOR-INTERCAMBIADOR OPTIMA  ●
90000776 VENTILADOR VALVULA DE GAS OPTIMA 90     ●
90000777 VENTILADOR VALVULA DE GAS OPTIMA 150    ●
90000778 JUNTA VALVULA DE GAS OPTIMA             ●
90000780 JUNTA FLEXIBLE OPTIMA                   ●
90000781 JUNTA VENTILACIÓN DE ESCAPE OPTIMA      ●
90000782 JUNTA VENTILACIÓN DE ENTRADA OPTIMA     ●
90000783 CONEXIÓN A VENTILACIONES OPTIMA         ●
90000784 TAPÓN DE TOMA MUESTRA DE GASES OPTIMA   ●
90000785 JUNTA CONEXIÓN A VENTILACIONES OPTIMA   ●
90000786 JUNTA VENTILACIÓN ESCAPE GASES OPTIMA   ●
90000787 PLACA DE RELÉ OPTIMA                    ●
90000788 PLACA DE CASCADA UI30 OPTIMA            ●
90000789 PLACA HDIMS 50 OPTIMA                   ●
90000790 SIFÓN OPTIMA CONDENS                    ●
90000791 JUNTA CÓNICA SALIDA 6 BAR OPTIMA        ●
90000792 TRANSFORMADOR DE IGNICIÓN OPTIMA        ●
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CÓDIGO SAP REPUESTO CALDERA 
ELÉCTRICA

TERMOTANQUE
ELÉCTRICO

DIVA 
CONDENSACIÓN 24 
(MODELO ANTERIOR)

DIVA S
CONDENSACIÓN 24 

DIVA S
CONDENSACIÓN 35

DIVA CONVENCIONAL 
24/32 (MODELO 

ANTERIOR A 2011)

DIVA CONVENCIONAL 
24/32 (MODELO 

2011)

DIVA CONVENCIONAL 
24/32 (MODELO 

ACTUAL)

DONNA /
TANTAQUA XP PISCINA BOMBA JET SOLAR

PISCINAS PIETRA
DIVA 

CONVENCIONAL 
23 DSF

TAB RADIADOR
ELÉCTRICO MOCAS UTI SCALA E OTROS RADIDORES DIVA TECNO

SUMMA
CONDENS

OPTIMA
CONDENS

TERMONTAQUES
SOLARES

90000794 TUBO DE VACIO P/TTQ SOLAR ATMOSF PK X 10 ●
90000795 TUBO DE VACIO P/TTQ SOLAR PRES. PK X 10 ●
90000796 O’RING ANTI POLVO SOLAR PRESURIZADO     ●
90000797 O’RING ANTI POLVO SOLAR ATMOSFÉRICO     ●
90000798 O’RING ESTANQUEIDAD TERMOTANQUE SOLAR   ●
90000801 CONEX. DRENAJE VÁLV. 6 BAR OPTIMA       ●
90000802 SOPORTES PARA TUBOS DE VACIO ATMOSF.    ●
90000803 CLIPS DE FIJACIÓN P/REFLECTOR TTQ SOLAR ●
90000804 ÁNODO DE MAGNESIO SOLAR PRESURIZADO     ●
90000805 ADHESIVO TERMICO TERMOTANQUE SOLAR      ●
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Productos eléctricos
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Repuestos para

Productos eléctricos	 Caldera eléctrica

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

TERMOSTATO DE SEGURIDAD 
100° CALDERA ELECTRICA 90000239 1 USD 222,85 USD 222,85

PANEL DE CONTROL CALDERA ELECTRICA 90000240 1 USD 681,18 USD 681,18

PLAQUETA ELECTRONICA CALDERA ELECTRICA 90000241 1 USD 321,44 USD 321,44

TRANSDUCTOR PRESION CALDERA ELECTRICA 90000242 1 USD 112,62 USD 112,62

RESISTENCIA ELECTRICA 24 
KW CALDERA ELECTRICA 90000243 1 USD 687,40 USD 687,40

FLUJOSTATO CALDERA ELECTRICA 90000245 1 USD 196,06 USD 196,06

SENSOR TEMPERATURA NTC 
CALDERA ELECTRICA 90000246 1 USD 61,61 USD 61,61

FILTRO 3/4" CALDERA ELECTRICA 90000247 1 USD 106,22 USD 106,22

RESISTENCIA ELECTRICA 8 KW 
CALDERA ELECTRICA 90000252 1 USD 458,39 USD 458,39

VALVULA PURGA CALDERA ELECTRICA 90000341 1 USD 61,22 USD 61,22

VALVULA SOBREPRESION CALDERA ELECTRICA 90000342 1 USD 168,53 USD 168,53
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Repuestos para

Productos eléctricos	 Caldera eléctrica

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

VASO EXPANSION 6 L CALDERA ELECTRICA 90000387 1 USD 144,25 USD 144,25

BOMBA CIRCULADORA CALDERA ELECTRICA 90000417 1 USD 489,21 USD 489,21

BOMBA VELOCIDAD VARIABLE CALDERA ELECT  90000640 1 USD 862,79 USD 862,79

PANEL DE CONTROL CALDERA ELECTRICA CM   90000643 1 USD 687,23 USD 687,23
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Repuestos para

Productos eléctricos	 Termotanque eléctrico

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

RESISTENCIA ELECTRICA 2 KW 
TERMOTANQUE ELECTRICO 90000244 1 USD 95,03 USD 95,03

LLAVE TUBO PARA RESISTENCIA 
TERMOTANQUE ELECTRICO 90000248 1 USD 36,58 USD 36,58

TERMOMETRO TERMOTANQUE ELECTRICO 90000249 1 USD 22,63 USD 22,63

VALVULA SOBREPR. 1/2" 
TERMOTANQUE ELECTRICO 90000250 1 USD 42,50 USD 42,50

TERMOSTATO REGULAC. 
TERMOTANQUE ELECTRICO 90000251 1 USD 48,81 USD 48,81

ANODO MAGNESIO TERMOTANQUE ELECTRICO 90000253 1 USD 59,51 USD 59,51

CARCAZA TERMOTANQUE ELECTRICO 90000254 1 USD 13,54 USD 13,54

INDICADOR LUMINICO 
TERMOTANQUE ELECTRICO 90000255 1 USD 11,36 USD 11,36

TERMOSTATO SEGURIDAD 
TERMOTANQUE ELECTRICO 90000295 1 USD 67,31 USD 67,31

ANODO DE MAGNESIO TERMOTANQUE TE        90000602 1 USD 5,08 USD 5,08

JUNTA PARA RESISTENCIA TERMOTANQUE TE   90000603 1 USD 1,51 USD 1,51
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Repuestos para

Productos eléctricos	 Termotanque eléctrico

	 Radiadores eléctricos

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

RESISTENCIA ELECTRICA L500 1000 W 90000415 1 USD 180,70 USD 180,70

CONJUNTO TAPAS LATERALES Y 
CABLES RADIADOR ELÉCTRICO 90000416 1 USD 264,35 USD 264,35

RESISTENCIA ELECTRICA L500 1500 W HT 90000340 1 USD 120,15 USD 120,15

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

RESISTENCIA ELECT. 2KW TERMOTANQUE TE      90000604 1 USD 41,58 USD 41,58

INDICADOR LED PARA TERMOTANQUE TE       90000605 1 USD 3,41 USD 3,41

TERMOSTATO SEG. 105°C TERMOTANQUE TE    90000606 1 USD 17,09 USD 17,09

VALVULA SOBREPR. 1/2” 8BAR TERMOT. TE   90000607 1 USD 14,78 USD 14,78

TERMOSTATO DE REGULACION 75-25°C        90000608 1 USD 16,52 USD 16,52
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Repuestos para

Productos eléctrico	 Scala E

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

TERMOSTATO REGULACIÓN SCALA ELECTRICO 90000427 1 USD 65,66 USD 65,66

RESISTENCIA ELECTRICA SCALA 80 90000428 1 USD 111,98 USD 111,98

RESISTENCIA ELECTRICA SCALA 150 90000429 1 USD 116,56 USD 116,56



Calderas murales

Diva Condensación 24 (Modelo anterior)
Diva S Condensación 24
Diva S Condensación 35

Diva Convencional 24 / 32 (Modelo anterior a 2011)
Diva Convencional 24 / 32 (Modelo 2011)
Diva Convencional 24 / 32 (Modelo actual)
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva S Condensación 24
(Modelo anterior)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

AISLANTE FRENTE INTERCAMBIADOR 
DIVA CONDENSACION 90000256 1 USD 69,99 USD 69,99

BOMBA VELOCIDAD FIJA DIVA 
CONDENSAC. 24 KW 90000257 1 USD 382,47 USD 382,47

COLECTOR MANDADA DIVA CONDENSACION 90000258 1 USD 194,24 USD 194,24

COLECTOR RETORNO DIVA CONDENSACION 90000259 1 USD 133,54 USD 133,54

CONEXION BOMBA DIVA CONDENSACION 24 KW 90000260 1 USD 54,48 USD 54,48

INTERCAMBIADOR DIVA CONDENSACION 24 KW 90000262 1 USD 1.477,16 USD 1.477,16

ELECTRODO ENCENDIDO DIVA CONDENSACION 90000263 1 USD 103,84 USD 103,84

PLAQUETA ELECTRONICA DIVA CONDENSACION 90000265 1 USD 398,59 USD 398,59

CONJ. RECAMBIO FLUJÓMETRO               90000266 1 USD 59,41 USD 59,41

CONJ. RECAMBIO VÁLVULA DESVIADORA       90000267 1 USD 65,54 USD 65,54

INTERCAMBIADOR DE PLACAS DIVA CONDENSAC. 90000268 1 USD 107,56 USD 107,56
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva S Condensación 24
(Modelo anterior)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

JUNTA BRIDA QUEMADOR DIVA CONDENSACION 90000270 1 USD 28,69 USD 28,69

JUNTA ELECTRODO ENCENDIDO 
DIVA CONDENSACION 90000271 1 USD 12,45 USD 12,45

KIT JUNTAS DIVA CONDENSACION 90000272 1 USD 99,73 USD 99,73

KIT JUNTAS OR DIVA CONDENSACION 90000273 1 USD 43,52 USD 43,52

KIT MIRILLA DIVA CONDENSACION 90000274 1 USD 106,68 USD 106,68

KIT MUELLES CHAVETAS DIVA CONDENSACION 90000275 1 USD 72,77 USD 72,77

MOTOR VALVULA DESVIADORA 
DIVA CONDENSACION 90000278 1 USD 128,61 USD 128,61

PRESOSTATO DE AGUA DIVA CONDENSACION 90000279 1 USD 59,41 USD 59,41

PURGA AUTOMATICA DIVA CONDENSACION 90000280 1 USD 68,19 USD 68,19

QUEMADOR PREMEZCLA DIVA 
CONDENSACION 24 KW 90000282 1 USD 141,21 USD 141,21

SENSOR FLUJÓMETRO DIVA GHK              90000283 1 USD 46,76 USD 46,76
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva S Condensación 24
(Modelo anterior)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

SIFON DESCARGA DIVA CONDENSACION 90000284 1 USD 50,00 USD 50,00

SENSOR CONTROL DIVA CONDENSACION        90000285 1 USD 46,98 USD 46,98

SENSOR TEMP. AGUA SANIT. DIVA CONDENS.  90000286 1 USD 41,97 USD 41,97

SENSOR INTERC. DIVA CONDENS.            90000287 1 USD 78,71 USD 78,71

TERMOSTATO SEGURIDAD DIVA CONDENSACION 90000288 1 USD 42,22 USD 42,22

VALVULA DE SOBREPRESION 1/2" 
3 bar DIVA CONDENSACION 90000290 1 USD 20,57 USD 20,57

VALVULA DE GAS DIVA CONDENSACION 90000291 1 USD 182,69 USD 182,69

VASO EXPANSION 9 L DIVA CONDENSACION 90000292 1 USD 157,01 USD 157,01

VENTILADOR DIVA CONDENSACION 90000293 1 USD 649,39 USD 649,39

MANOMETRO DIVA CONDENSACION 90000294 1 USD 78,71 USD 78,71

KIT SILENCIADOR DIVA CONDENSACIÓN 90000483 1 USD 157,70 USD 157,70
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva S Condensación 24

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

AISLANTE FRENTE INTERCAMBIADOR 
DIVA CONDENSACION 90000256 1 USD 69,99 USD 69,99

COLECTOR MANDADA DIVA CONDENSACION 90000258 1 USD 194,24 USD 194,24

COLECTOR RETORNO DIVA CONDENSACION 90000259 1 USD 133,54 USD 133,54

INTERCAMBIADOR DIVA CONDENSACION 24 KW 90000262 1 USD 1.477,16 USD 1.477,16

ELECTRODO ENCENDIDO DIVA CONDENSACION 90000263 1 USD 103,84 USD 103,84

PLAQUETA ELECTRONICA DIVA CONDENSACION S 90000264 1 USD 421,32 USD 421,32

CONJ. RECAMBIO FLUJÓMETRO               90000266 1 USD 59,41 USD 59,41

CONJ. RECAMBIO VÁLVULA DESVIADORA       90000267 1 USD 65,54 USD 65,54

INTERCAMBIADOR DE PLACAS 
DIVA CONDENSACION 90000269 1 USD 118,32 USD 118,32

JUNTA BRIDA QUEMADOR DIVA CONDENSACION 90000270 1 USD 28,69 USD 28,69

JUNTA ELECTRODO ENCENDIDO 
DIVA CONDENSACION 90000271 1 USD 12,45 USD 12,45
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva S Condensación 24

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

KIT JUNTAS DIVA CONDENSACION 90000272 1 USD 99,73 USD 99,73

KIT JUNTAS OR DIVA CONDENSACION 90000273 1 USD 43,52 USD 43,52

KIT MIRILLA DIVA CONDENSACION 90000274 1 USD 106,68 USD 106,68

KIT MUELLES CHAVETAS DIVA CONDENSACION 90000275 1 USD 72,77 USD 72,77

BOMBA VELOCIDAD VARIABLE 
DIVA CONDENSACION 24KW 90000277 1 USD 764,30 USD 764,30

MOTOR VALVULA DESVIADORA 
DIVA CONDENSACION 90000278 1 USD 128,61 USD 128,61

PURGA AUTOMATICA DIVA CONDENSACION 90000280 1 USD 68,19 USD 68,19

QUEMADOR PREMEZCLA DIVA 
CONDENSACION 24 KW 90000282 1 USD 141,21 USD 141,21

SENSOR FLUJÓMETRO DIVA GHK              90000283 1 USD 46,76 USD 46,76

SIFON DESCARGA DIVA CONDENSACION 90000284 1 USD 50,00 USD 50,00

SENSOR CONTROL DIVA CONDENSACION        90000285 1 USD 46,98 USD 46,98
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva S Condensación 24

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

SENSOR TEMP. AGUA SANIT. DIVA CONDENS.  90000286 1 USD 41,97 USD 41,97

SENSOR INTERC. DIVA CONDENS.            90000287 1 USD 78,71 USD 78,71

TERMOSTATO SEGURIDAD DIVA CONDENSACION 90000288 1 USD 42,22 USD 42,22

TRANSDUCTOR PRESION DIVA CONDENSACION 90000289 1 USD 153,92 USD 153,92

VALVULA DE SOBREPRESION 1/2" 
3 bar DIVA CONDENSACION 90000290 1 USD 20,57 USD 20,57

VALVULA DE GAS DIVA CONDENSACION 90000291 1 USD 182,69 USD 182,69

VASO EXPANSION 9 L DIVA CONDENSACION 90000292 1 USD 157,01 USD 157,01

VENTILADOR DIVA CONDENSACION 90000293 1 USD 649,39 USD 649,39

MANOMETRO DIVA CONDENSACION 90000294 1 USD 78,71 USD 78,71

KIT SILENCIADOR DIVA CONDENSACIÓN 90000483 1 USD 157,70 USD 157,70
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva S Condensación 35

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

AISLANTE FRENTE INTERCAMBIADOR 
DIVA CONDENSACION 90000256 1 USD 69,99 USD 69,99

COLECTOR MANDADA DIVA CONDENSACION 90000258 1 USD 194,24 USD 194,24

COLECTOR RETORNO DIVA CONDENSACION 90000259 1 USD 133,54 USD 133,54

INTERCAMBIADOR DIVA CONDENSACION 35 KW 90000261 1 USD 1.830,66 USD 1.830,66

ELECTRODO ENCENDIDO DIVA CONDENSACION 90000263 1 USD 103,84 USD 103,84

PLAQUETA ELECTRONICA DIVA CONDENSACION S 90000264 1 USD 421,32 USD 421,32

CONJ. RECAMBIO FLUJÓMETRO               90000266 1 USD 59,41 USD 59,41

CONJ. RECAMBIO VÁLVULA DESVIADORA       90000267 1 USD 65,54 USD 65,54

JUNTA BRIDA QUEMADOR DIVA CONDENSACION 90000270 1 USD 28,69 USD 28,69

JUNTA ELECTRODO ENCENDIDO 
DIVA CONDENSACION 90000271 1 USD 12,45 USD 12,45

KIT JUNTAS DIVA CONDENSACION 90000272 1 USD 99,73 USD 99,73
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva S Condensación 35

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

KIT JUNTAS OR DIVA CONDENSACION 90000273 1 USD 43,52 USD 43,52

KIT MIRILLA DIVA CONDENSACION 90000274 1 USD 106,68 USD 106,68

KIT MUELLES CHAVETAS DIVA CONDENSACION 90000275 1 USD 72,77 USD 72,77

BOMBA VELOCIDAD VARIABLE 
DIVA CONDENSACION 35KW 90000276 1 USD 776,49 USD 776,49

MOTOR VALVULA DESVIADORA 
DIVA CONDENSACION 90000278 1 USD 128,61 USD 128,61

PURGA AUTOMATICA DIVA CONDENSACION 90000280 1 USD 68,19 USD 68,19

QUEMADOR PREMEZCLA DIVA 
CONDENSACION 35 KW 90000281 1 USD 130,19 USD 130,19

SENSOR FLUJÓMETRO DIVA GHK              90000283 1 USD 46,76 USD 46,76

SIFON DESCARGA DIVA CONDENSACION 90000284 1 USD 50,00 USD 50,00

SENSOR CONTROL DIVA CONDENSACION        90000285 1 USD 46,98 USD 46,98

SENSOR TEMP. AGUA SANIT. DIVA CONDENS.  90000286 1 USD 41,97 USD 41,97
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva S Condensación 35

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

SENSOR INTERC. DIVA CONDENS.            90000287 1 USD 78,71 USD 78,71

TERMOSTATO SEGURIDAD DIVA CONDENSACION 90000288 1 USD 42,22 USD 42,22

TRANSDUCTOR PRESION DIVA CONDENSACION 90000289 1 USD 153,92 USD 153,92

VALVULA DE SOBREPRESION 1/2" 
3 bar DIVA CONDENSACION 90000290 1 USD 20,57 USD 20,57

VALVULA DE GAS DIVA CONDENSACION 90000291 1 USD 182,69 USD 182,69

VASO EXPANSION 9 L DIVA CONDENSACION 90000292 1 USD 157,01 USD 157,01

VENTILADOR DIVA CONDENSACION 90000293 1 USD 649,39 USD 649,39

MANOMETRO DIVA CONDENSACION 90000294 1 USD 78,71 USD 78,71

KIT SILENCIADOR DIVA CONDENSACIÓN 90000483 1 USD 157,70 USD 157,70
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo anterior a 2011)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

PLAQUETA ELECTRONICA BGL188 90000000 1 USD 136,70 USD 136,70

ABRAZADERA TUBO COAXIAL D100 DIVA 90000048 1 USD 10,53 USD 10,53

ELECTRODO SIMPLE SOPORTE DOBLE 90000053 1 USD 13,65 USD 13,65

INTERCAMBIADOR BITERMICO DIVA 24 QL 90000056 1 USD 326,01 USD 326,01

INTERCAMBIADOR BITERMICO DIVA 31 QL 90000057 1 USD 380,40 USD 380,40

INTERCAMBIADOR BITERMICO DIVA 24 VX 90000058 1 USD 484,41 USD 484,41

JUNTA 1/2 (18 X 12.5 X 2) 90000064 50 USD 25,98 USD 0,52

JUNTA 3/4" (24 X 16 X 2) 90000065 50 USD 25,98 USD 0,52

JUNTA 1" (30 X 18 X 2) 90000066 50 USD 30,31 USD 0,61

O'RING 2-113 D13.94-19.18 S2.62 90000068 10 USD 3,87 USD 0,39

PICO INYECTOR DIVA GN 1.25 WG 90000071 15 USD 27,14 USD 1,81
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo anterior a 2011)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

PRESOSTATO DE AGUA G1/8" 3T DONNA/XP 90000077 1 USD 19,51 USD 19,51

SENSOR DE TEMPERATURA DE CONTACTO D14 90000079 1 USD 15,18 USD 15,18

SENSOR DE TEMPERATURA DE CONTACTO D18 90000080 1 USD 15,18 USD 15,18

VENTILADOR 47W DIVA DUO/UNICA 90000090 1 USD 151,83 USD 151,83

O´RING D60 CUERDA SALIDA HUMOS 90000103 10 USD 40,74 USD 4,07

PLACA AISLANTE 195 X 170 DIVA 90000104 2 USD 20,40 USD 10,20

PLACA AISLANTE 290 X 218 DIVA 90000105 2 USD 35,15 USD 17,58

MEMBRANA PARA GRUPO MANDADA 90000110 1 USD 12,64 USD 12,64

FILTRO AGUA SANITARIA DIVA 90000115 1 USD 5,57 USD 5,57

SOPORTE PRESOSTATO HUMOS DIVA 90000121 1 USD 4,08 USD 4,08

ELECTRODO ENCENDIDO DONNA E 90000130 1 USD 35,31 USD 35,31
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo anterior a 2011)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

PERILLA 0° BLANCA DIVA / DONNA / TANTAQUA 90000132 1 USD 4,02 USD 4,02

PLACA AISLANTE 270 x 218 DIVA 90000133 2 USD 42,29 USD 21,15

FLUJOSTATO ROTATIVO DIVA 90000135 1 USD 108,96 USD 108,96

TRANSDUCTOR DE PRESION DIVA DIGITAL 90000140 1 USD 57,49 USD 57,49

RESTRICTOR DE HUMOS D44 90000145 1 USD 3,12 USD 3,12

RESTRICTOR CAUDAL 15L DIVA DUO/32 DS 90000147 1 USD 11,49 USD 11,49

TERMOSTATO DE HUMOS / LIMITE 60/65°C 90000203 1 USD 13,15 USD 13,15

O'RING 2-115 ø17.12-22.36 S2.62 90000211 10 USD 4,30 USD 0,43

GUARNICION PARA CODO COAXIAL DIVA 90000213 2 USD 7,81 USD 3,91

PICO INYECTOR 1.85 GL XP/T80 90000220

SENSOR DE TEMPERATURA INMERSION DIVA 90000236 1 USD 15,65 USD 15,65
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo anterior a 2011)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

O'RING 2-210 18.64-25.70 S3.53 90000238 10 USD 5,13 USD 0,51

GUARNICION CUBRE MURO ø100 90000302 1 USD 9,92 USD 9,92

INTERCAMBIADOR MONOTERMICO 
30000 Kcal 107al.QL 90000303 1 USD 295,27 USD 295,27

O'RING A LABBRO ø100 SILICONA 90000305 2 USD 12,25 USD 6,13

QUEMADOR 20000 Kcal/h 12 r.- 1.25 90000308 1 USD 74,36 USD 74,36

CAPUCHON AISLANTE PARA PRESOSTATO AGUA 90000321 1 USD 3,32 USD 3,32

GUARNICION SOPORTE VENTILADOR DIVA 90000322 1 USD 5,62 USD 5,62

PERILLA 45° PARA SELECTOR 
PLAQUETA BLANCA RAL 90000323 1 USD 2,78 USD 2,78

ENTRERROSCA 3/4" x 3/4" x 18" 90000325 1 USD 4,01 USD 4,01

CONECTOR DE MANDADA DIVA ø1/8" 90000330 1 USD 17,69 USD 17,69

BURLETE DE GOMA AUTOADHESIVO 500x10x3   90000336 4 USD 7,62 USD 1,91
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo anterior a 2011)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

PASATUBO ø38 X ø18 90000372 4 USD 11,96 USD 2,99

PASATUBO ø38 X ø14 90000373 4 USD 11,96 USD 2,99

PASACABLE ø18 X ø4 90000374 4 USD 11,66 USD 2,92

ELECTRODO DOBLE ENCENDIDO DIVA 90000525 1 USD 42,99 USD 42,99

ELECTRODO SIMPLE DETECCION DIVA 90000523 1 USD 32,77 USD 32,77

VASO DE EXPANSION 8 LITROS 
1/2" DIVA - PACK POR 5 90000410 5 USD 433,81 USD 86,76

MOTOR ELECTRICO PARA 
GRUPO HIDRACULICO DS 90000460 1 USD 66,53 USD 66,53

PLAQUETA ELECTRÓNICA EMULADORA 
SEÑAL DE FLUJOS - USO EXCLUSIVO SPV 90000461 1 USD 119,47 USD 119,47

SENSOR DE TEMPERATURA ACS/CALEFACCION 90000477 1 USD 24,16 USD 24,16

CAÑO CORRUGADO INOXIDABLE 1/2" L=525 MM 90000478 1 USD 14,53 USD 14,53

INTERCAMBIADOR A PLACAS - ALV/ZT 90000481 1 USD 252,47 USD 252,47
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo anterior a 2011)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

INTERCAMBIADOR MONOTERMICO 
30000 KCAL 107AL .- T 90000484 1 USD 137,93 USD 137,93

PASATUBOS Ø38  PK X 5                   90000627 5 USD 28,88 USD 5,78

PASACABLE ø18,5 X ø 6 - PK X 4          90000628 4 USD 12,14 USD 3,04

PASACABLE ø18,5 X ø 3,5 - PK X 4        90000629 4 USD 12,14 USD 3,04

JUNTA Ø100 SILICONA VENT                90000646 2 USD 11,00 USD 5,50

TERMINAL ANTIVIENTO 60/100 PBT          90000647 1 USD 22,50 USD 22,50

GUARNICION CUBRE MURO ø100              90000648 2 USD 21,82 USD 10,91

O'RING Ø100 SILICONA VENT               90000649 10 USD 124,74 USD 12,47

O'RING Ø60 SILICONA VENT                90000650 10 USD 83,71 USD 8,37

TERMINAL ANTIVIENTO Ø80                 90000660 1 USD 35,81 USD 35,81

GUARNICION CUBRE MURO ø80 VENT          90000661 1 USD 6,82 USD 6,82
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo anterior a 2011)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

O’RING Ø80 SILICONA VENT                90000662 10 USD 99,55 USD 9,96

PLAQUETA ELECTRON.+ DISPLAY DIVA DIGITAL 90000075 1 USD 322,91 USD 322,91
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo 2011)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

PLAQUETA ELECTRONICA BGL188 90000000 1 USD 150,37 USD 150,37

ABRAZADERA TUBO COAXIAL D100 DIVA 90000048 1 USD 11,58 USD 11,58

BOMBA CIRCULADORA PEISA CESAO P15-60 90000050 1 USD 221,21 USD 221,21

CUPLA ELASTICA TUBO COAXIAL D100 DIVA 90000052 1 USD 8,17 USD 8,17

ELECTRODO SIMPLE SOPORTE DOBLE 90000053 1 USD 15,02 USD 15,02

FLUJOSTATO PRIORIZACION ON/OFF 90000054 1 USD 30,36 USD 30,36

INTERCAMBIADOR BITERMICO DIVA 24 QL 90000056 1 USD 358,61 USD 358,61

INTERCAMBIADOR BITERMICO DIVA 31 QL 90000057 1 USD 418,44 USD 418,44

INTERCAMBIADOR MONOTERMICO 24 90000059 1 USD 273,00 USD 273,00

JUNTA 1/4" (11 X 5.25 X 2) 90000062 50 USD 1.190,75 USD 23,82

JUNTA 3/8" (14.5 X 10.25 X 2) 90000063 50 USD 1.428,90 USD 28,58
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo 2011)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

JUNTA 1/2 (18 X 12.5 X 2) 90000064 50 USD 1.428,90 USD 28,58

JUNTA 3/4" (24 X 16 X 2) 90000065 50 USD 1.428,90 USD 28,58

O'RING 2-113 D13.94-19.18 S2.62 90000068 10 USD 42,57 USD 4,26

O'RING A LABBRO D60 SILICONA 90000069 10 USD 509,41 USD 50,94

PICO INYECTOR DIVA GE 0.80 WG 90000070 15 USD 460,68 USD 30,71

PICO INYECTOR DIVA GN 1.25 WG 90000071 15 USD 447,81 USD 29,85

PLACA AISLANTE DIVA 10X340X218 90000072 2 USD 72,73 USD 36,37

VASO EXPANSION 8 L 1/2" DIVA 90000074 1 USD 98,31 USD 98,31

PRESOSTATO DE AGUA G1/8" 2T DIVA 90000076 1 USD 22,50 USD 22,50

PRESOSTATO DE AGUA G1/8" 3T DONNA/XP 90000077 1 USD 21,46 USD 21,46

SENSOR DE TEMPERATURA DE CONTACTO D14 90000079 1 USD 16,70 USD 16,70
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo 2011)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

SENSOR DE TEMPERATURA DE CONTACTO D18 90000080 1 USD 16,70 USD 16,70

TERMOSTATO DE SEGURIDAD 100-15 °C 90000083 1 USD 13,01 USD 13,01

VALVULA SOBREPRESION 1/2" 
M 3 BAR MANOMETRO 90000085 1 USD 18,81 USD 18,81

VASTAGO VALVULA GRUPO HIDRAULICO DIVA 90000089 1 USD 15,88 USD 15,88

VENTILADOR 47W DIVA DUO/UNICA 90000090 1 USD 167,01 USD 167,01

VENTURI VENTILADOR DIVA DUO/UNICA 90000091 1 USD 3,92 USD 3,92

O´RING D60 CUERDA SALIDA HUMOS 90000103 10 USD 448,14 USD 44,81

PLACA AISLANTE 195 X 170 DIVA 90000104 2 USD 44,88 USD 22,44

PLACA AISLANTE 290 X 218 DIVA 90000105 2 USD 77,33 USD 38,67

BOBINA VALVULA SIGMA 220V/50HZ 90000111 1 USD 83,86 USD 83,86

FILTRO AGUA SANITARIA DIVA 90000115 1 USD 6,13 USD 6,13
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo 2011)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

SOPORTE PRESOSTATO HUMOS DIVA 90000121 1 USD 4,49 USD 4,49

BOBINA VALVULA SIGMA 820 220V/60HZ 90000141 1 USD 111,58 USD 111,58

RESTRICTOR DE HUMOS D44 90000145 1 USD 3,43 USD 3,43

RESTRICTOR CAUDAL 15L DIVA DUO/32 DS 90000147 1 USD 12,64 USD 12,64

TERMINAL ANTIVIENTO 60/100 DIVA 90000200 1 USD 21,43 USD 21,43

TERMOSTATO DE HUMOS / LIMITE 60/65°C 90000203 1 USD 14,47 USD 14,47

MANOMETRO BLANCO DIVA / DONNA 90000205 1 USD 37,11 USD 37,11

PRESOSTATO DE HUMOS 1.8 MBAR 90000207 1 USD 24,71 USD 24,71

O'RING 2-115 ø17.12-22.36 S2.62 90000211 10 USD 47,30 USD 4,73

GUARNICION PARA CODO COAXIAL DIVA 90000213 2 USD 17,18 USD 8,59

SELLO LLENADO GRUPO RETORNO DIVA 90000214 2 USD 27,17 USD 13,59
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo 2011)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

PICO INYECTOR 1.85 GL XP/T80 90000220 10

TAPON BRONCE 1/8" 90000221 5 USD 76,45 USD 15,29

UNIDAD ENCENDIDO DIVA 90000226 1 USD 14,47 USD 14,47

TERMOCUPLA L=0.6 M 90000235 1 USD 9,64 USD 9,64

PRESOSTATO DE HUMOS 0.9 MBAR 90000237 1 USD 33,72 USD 33,72

O'RING 2-210 18.64-25.70 S3.53 90000238 10 USD 56,43 USD 5,64

GUARNICION CUBRE MURO ø100 90000302 1 USD 10,91 USD 10,91

INTERCAMBIADOR MONOTERMICO 
30000 Kcal 107al.QL 90000303 1 USD 324,80 USD 324,80

O'RING A LABBRO ø100 SILICONA 90000305 2 USD 26,95 USD 13,48

QUEMADOR 20000 Kcal/h 12 r.- 1.25 90000308 1 USD 115,00 USD 115,00

CAPUCHON AISLANTE PARA PRESOSTATO AGUA 90000321 1 USD 6,55 USD 6,55
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo 2011)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

GUARNICION SOPORTE VENTILADOR DIVA 90000322 1 USD 6,18 USD 6,18

ENTRERROSCA 3/4" x 3/4" x 18" 90000325 1 USD 4,41 USD 4,41

CONECTOR DE MANDADA DIVA ø1/8" 90000330 1 USD 19,46 USD 19,46

BURLETE DE GOMA AUTOADHESIVO 500x10x3   90000336 4 USD 33,53 USD 8,38

PASATUBO ø38 X ø18 90000372 4 USD 52,62 USD 13,16

PASATUBO ø38 X ø14 90000373 4 USD 52,62 USD 13,16

PASACABLE ø18 X ø4 90000374 4 USD 51,30 USD 12,83

SERIGRAFÍA DIVA DUO                     90000516 1 USD 20,41 USD 20,41

SERIGRAFÍA DIVA UNICA                   90000517 1 USD 21,98 USD 21,98

SERIGRAFÍA DIVA DUO F                   90000518 1 USD 21,98 USD 21,98

VASO DE EXPANSION 8 LITROS 
1/2" DIVA - PACK POR 5 90000410 5 USD 2.385,96 USD 477,19



52  |  Las imágenes publicadas en la lista de precios son de carácter ilustrativo |  

Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo 2011)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

PICO INYECTOR DIVA GAS NATURAL 
1.30 - WG PACK POR 15 90000457 15 USD 294,86 USD 19,66

PLACA AISLANTE 10X270X198 PACK POR 2 90000464 1 USD 30,12 USD 30,12

CAÑO CORRUGADO INOXIDABLE 1/2" L=525 MM 90000478 1 USD 15,98 USD 15,98

CAÑO CORRUGADO INOXIDABLE 3/4" L=340 MM 90000482 1 USD 22,51 USD 22,51

INTERCAMBIADOR MONOTERMICO 
30000 KCAL 107AL .- T 90000484 1 USD 137,93 USD 137,93

CAÑO CORRUGADO INOXIDABLE 3/4"L=640 MM 90000485 1 USD 23,98 USD 23,98

CAÑO CORRUGADO INOXIDABLE 3/4" L=755 MM 90000487 1 USD 24,93 USD 24,93

CAÑO CORRUGADO INOXIDABLE 3/4" L=275 MM 90000490 1 USD 21,69 USD 21,69

CAÑO CORRUGADO INOXIDABLE 3/4" L=660 MM 90000496 1 USD 23,98 USD 23,98

MARCO PANEL DE INSTRUMENTOS DIVA 11 90000511 1 USD 6,60 USD 6,60

MARCO PANEL DE INSTR. CALEFÓN DIVA 11 90000513 1 USD 6,60 USD 6,60
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo 2011)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

PASATUBOS Ø38  PK X 5                   90000627 5 USD 28,88 USD 5,78

PASACABLE ø18,5 X ø 6 - PK X 4          90000628 4 USD 12,14 USD 3,04

PASACABLE ø18,5 X ø 3,5 - PK X 4        90000629 4 USD 12,14 USD 3,04

JUNTA Ø100 SILICONA VENT                90000646 2 USD 11,00 USD 5,50

TERMINAL ANTIVIENTO 60/100 PBT          90000647 1 USD 22,50 USD 22,50

GUARNICION CUBRE MURO ø100              90000648 2 USD 21,82 USD 10,91

O'RING Ø100 SILICONA VENT               90000649 10 USD 124,74 USD 12,47

O'RING Ø60 SILICONA VENT                90000650 10 USD 83,71 USD 8,37

TERMINAL ANTIVIENTO Ø80                 90000660 1 USD 35,81 USD 35,81

GUARNICION CUBRE MURO ø80 VENT          90000661 1 USD 6,82 USD 6,82

O'RING Ø80 SILICONA VENT                90000662 10 USD 99,55 USD 9,96
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo actual)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

PLAQUETA ELECTRONICA BGL188 90000000 1 USD 150,37 USD 150,37

ABRAZADERA TUBO COAXIAL D100 DIVA 90000048 1 USD 11,58 USD 11,58

BOMBA CIRCULADORA PEISA CESAO P15-60 90000050 1 USD 221,21 USD 221,21

CUPLA ELASTICA TUBO COAXIAL D100 DIVA 90000052 1 USD 8,17 USD 8,17

ELECTRODO SIMPLE SOPORTE DOBLE 90000053 1 USD 15,02 USD 15,02

FLUJOSTATO PRIORIZACION ON/OFF 90000054 1 USD 30,36 USD 30,36

JUNTA 1/4" (11 X 5.25 X 2) 90000062 50 USD 1.190,75 USD 23,82

JUNTA 3/8" (14.5 X 10.25 X 2) 90000063 50 USD 1.428,90 USD 28,58

JUNTA 1/2 (18 X 12.5 X 2) 90000064 50 USD 1.428,90 USD 28,58

JUNTA 3/4" (24 X 16 X 2) 90000065 50 USD 1.428,90 USD 28,58

JUNTA 1" (30 X 18 X 2) 90000066 50 USD 1.667,05 USD 33,34
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo actual)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

O'RING A LABBRO D60 SILICONA 90000069 10 USD 509,41 USD 50,94

VASO EXPANSION 8 L 1/2" DIVA 90000074 1 USD 98,31 USD 98,31

PRESOSTATO DE AGUA G1/8" 2T DIVA 90000076 1 USD 22,50 USD 22,50

SENSOR DE TEMPERATURA DE CONTACTO D14 90000079 1 USD 16,70 USD 16,70

SENSOR DE TEMPERATURA DE CONTACTO D18 90000080 1 USD 16,70 USD 16,70

TABLERO DIVA BGL188 C/CABLEADO 90000081 1 USD 225,38 USD 225,38

TERMOSTATO DE SEGURIDAD 100-15 °C 90000083 1 USD 13,01 USD 13,01

VALVULA SOBREPRESION 1/2" 
M 3 BAR MANOMETRO 90000085 1 USD 18,81 USD 18,81

VALVULA GAS SIT SIGMA 845 MODULANTE 90000088 1 USD 233,82 USD 233,82

VASTAGO VALVULA GRUPO HIDRAULICO DIVA 90000089 1 USD 15,88 USD 15,88

VENTURI VENTILADOR DIVA DUO/UNICA 90000091 1 USD 3,92 USD 3,92
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo actual)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

TORNILLO PARKER PHILLIPS  8 x 1/2" 90000095 100 USD 1.588,40 USD 15,88

TERMOSTATO HUMOS / SEGURIDAD 80°C 90000097 1 USD 14,47 USD 14,47

O´RING D60 CUERDA SALIDA HUMOS 90000103 10 USD 448,14 USD 44,81

BOBINA VALVULA SIGMA 220V/50HZ 90000111 1 USD 83,86 USD 83,86

FILTRO AGUA SANITARIA DIVA 90000115 1 USD 6,13 USD 6,13

TORNILLO PARKER PHILLIPS 6 x 1/4" 90000122 100 USD 2.486,00 USD 24,86

VISOR VIDRIO CON GUARNICION DIVA/TX 90000131 1 USD 10,22 USD 10,22

BOBINA VALVULA SIGMA 820 220V/60HZ 90000141 1 USD 111,58 USD 111,58

GRUPO RETORNO DIVA BITERMICA 90000142 1 USD 88,37 USD 88,37

MANGUERA SILICONA PRESOSTATO HUMOS 90000144 2 USD 25,74 USD 12,87

RESTRICTOR DE HUMOS D44 90000145 1 USD 3,43 USD 3,43
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo actual)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

RESTRICTOR CAUDAL 12L DIVA DUO MINI/24 DS 90000146 1 USD 7,19 USD 7,19

RESTRICTOR CAUDAL 15L DIVA DUO/32 DS 90000147 1 USD 12,64 USD 12,64

TERMINAL ANTIVIENTO 60/100 DIVA 90000200 1 USD 21,43 USD 21,43

TERMOSTATO DE HUMOS / LIMITE 60/65°C 90000203 1 USD 14,47 USD 14,47

ELECTRODO ENCENDIDO DIVA 24/32 90000204 1 USD 9,72 USD 9,72

MANOMETRO BLANCO DIVA / DONNA 90000205 1 USD 37,11 USD 37,11

PRESOSTATO DE HUMOS 1.5 MBAR 90000206 1 USD 24,49 USD 24,49

PRESOSTATO DE HUMOS 1.8 MBAR 90000207 1 USD 24,71 USD 24,71

PRESOSTATO DE HUMOS 1.4 MBAR 90000208 1 USD 37,71 USD 37,71

SENSOR TEMPERATURA D14 - ACS DIVA 24/32 90000209 1 USD 8,64 USD 8,64

SENSOR TEMPERATURA D18 - CALEF. DIVA 24/32 90000210 1 USD 10,07 USD 10,07
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo actual)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

GUARNICION PARA CODO COAXIAL DIVA 90000213 2 USD 17,18 USD 8,59

SELLO LLENADO GRUPO RETORNO DIVA 90000214 2 USD 27,17 USD 13,59

PLACA AISLANTE DELANTERA / TRASERA DIVA 24 90000216 2 USD 58,65 USD 29,33

PLACA AISLANTE LATERAL DIVA 24 / 32 90000217 2 USD 40,70 USD 20,35

O'RING 2-113 DIVA 24/32 ACS 90000218 10 USD 84,81 USD 8,48

O'RING DIVA 24/32 CALE 90000219 10 USD 114,95 USD 11,50

UNIDAD ENCENDIDO DIVA 90000226 1 USD 14,47 USD 14,47

CONJUNTO CLIPS D18 INTERCAMBIADOR DIVA 90000227 2 USD 16,40 USD 8,20

CONJUNTO CLIPS D14 INTERCAMBIADOR DIVA 90000228 2 USD 9,33 USD 4,66

INTERCAMBIADOR DIVA 24 DS 90000229 1 USD 423,21 USD 423,21

QUEMADOR 11 R DIVA 24 / CALEFON 14-17-21 90000230 1 USD 77,14 USD 77,14
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo actual)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

KIT ESCARPIAS PARA CALDERAS MURALES 90000231 1 USD 3,59 USD 3,59

ESPUMA AISLANTE LATERAL DIVA 90000233 2 USD 40,68 USD 20,34

O'RING 2-210 18.64-25.70 S3.53 90000238 10 USD 56,43 USD 5,64

KIT BURLETES DIVA 24 DSF 90000296 1 USD 12,97 USD 12,97

KIT JUNTAS / O´RINGS 24 DSF 90000297 1 USD 7,57 USD 7,57

GUARNICION CUBRE MURO ø100 90000302 1 USD 10,91 USD 10,91

O'RING A LABBRO ø100 SILICONA 90000305 2 USD 26,95 USD 13,48

VENTURI PARA VENTILADOR SHN CON SOPORTE 90000313 1 USD 1,97 USD 1,97

CONECTOR DE MANDADA DIVA ø1/8" 90000330 1 USD 19,46 USD 19,46

INTERCAMB DIVA 32 MONOTERMICO 90000369 1 USD 223,30 USD 223,30

QUEM 30000 Kcal/h 13 r.- 1.35 DIVA 90000370 1 USD 132,00 USD 132,00
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo actual)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

PLACA AISLANTE (FRONTAL/
TRASERA) DIVA 15 32 90000371 2 USD 79,57 USD 39,79

PASATUBO ø38 X ø18 90000372 4 USD 52,62 USD 13,16

PASATUBO ø38 X ø14 90000373 4 USD 52,62 USD 13,16

PASACABLE ø18 X ø4 90000374 4 USD 51,30 USD 12,83

INTERCAMBIADOR DIVA 32 BITERMICO 90000375 1 USD 348,43 USD 348,43

PLACA AISLANTE (FRENTE) 24 TN - 10 90000376 2 USD 52,67 USD 26,33

PLACA AISLANTE (TRASERA) 24 TN - 10 90000377 2 USD 55,40 USD 27,70

PLACA AISLANTE (LATERAL) 24/32 TN 90000378 2 USD 52,67 USD 26,33

QUEMADOR 20000 Kcal/h 11 r.- 1.30 90000379 1 USD 65,47 USD 65,47

INTERCAMBIADOR DIVA 24 MONOTERMICO 90000380 1 USD 277,67 USD 277,67

SERIGRAFÍA DIVA DS                      90000514 1 USD 49,30 USD 49,30
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo actual)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

SERIGRAFÍA DIVA C                       90000515 1 USD 50,22 USD 50,22

CONJUNTO PLACAS AISLANTES DIVA 24 N 90000519 1 USD 56,73 USD 56,73

CONJUNTO PLACAS AISLANTES DIVA 32 N 90000520 1 USD 65,29 USD 65,29

VASO DE EXPANSION 8 LITROS 
1/2" DIVA - PACK POR 5 90000410 5 USD 2.385,96 USD 477,19

VALVULA DE GAS DIVA SIEMENS 90000420 1 USD 233,82 USD 233,82

PICO INYECTOR DIVA GAS NATURAL 
1.30 - WG PACK POR 15 90000457 15 USD 294,86 USD 19,66

PLACA AISLANTE 10X270X198 PACK POR 2 90000464 1 USD 30,12 USD 30,12

TERMOSTATO DE HUMOS 75-10 °C 90000467 1 USD 12,91 USD 12,91

MARCO PANEL DE INSTRUMENTOS DIVA 15 90000512 1 USD 7,51 USD 7,51

CONJUNTO FRENTE Y LATERALES 
DIVA 24/32 (COMPLETO) 90000527 1 USD 123,90 USD 123,90

PASATUBOS Ø38  PK X 5                   90000627 5 USD 28,88 USD 5,78
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Convencional 24/32
(Modelo actual)

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

PASACABLE ø18,5 X ø 6 - PK X 4          90000628 4 USD 12,14 USD 3,04

PASACABLE ø18,5 X ø 3,5 - PK X 4        90000629 4 USD 12,14 USD 3,04

VALVULA BYPASS GRUPO DE RETORNO         90000637 1 USD 8,67 USD 8,67

JUNTA Ø100 SILICONA VENT                90000646 2 USD 11,00 USD 5,50

TERMINAL ANTIVIENTO 60/100 PBT          90000647 1 USD 22,50 USD 22,50

GUARNICION CUBRE MURO ø100              90000648 2 USD 21,82 USD 10,91

O'RING Ø100 SILICONA VENT               90000649 10 USD 124,74 USD 12,47

O'RING Ø60 SILICONA VENT                90000650 10 USD 83,71 USD 8,37

TERMINAL ANTIVIENTO Ø80                 90000660 1 USD 35,81 USD 35,81

GUARNICION CUBRE MURO ø80 VENT          90000661 1 USD 6,82 USD 6,82

O'RING Ø80 SILICONA VENT                90000662 10 USD 99,55 USD 9,96
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Tecno

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

PASATUBOS Ø38  PK X 5                   90000627 5 USD 28,88 USD 5,78

PASACABLE ø18,5 X ø 6 - PK X 4          90000628 4 USD 12,14 USD 3,04

PASACABLE ø18,5 X ø 3,5 - PK X 4        90000629 4 USD 12,14 USD 3,04

TABLERO C/ CABLEADO DIVA TECNO          90000630 1 USD 225,38 USD 225,38

PLAQUETA ELECTRONICA DIVA TECNO         90000631 1 USD 150,37 USD 150,37

INTERCAMBIADOR PLACAS DIVA              90000632 1 USD 127,05 USD 127,05

BOMBA CIRCULADORA PEISA AOKR P15-60     90000633 1 USD 203,28 USD 203,28

PRESOSTATO DE AGUA P/ACOPLE             90000634 1 USD 16,17 USD 16,17

CAÑO FLEXIBLE VASO EXPANSIÓN            90000635 1 USD 10,40 USD 10,40

SENSOR DE INMERSIÓN DIVA TECNO          90000636 1 USD 15,65 USD 15,65

KIT O'RING GHK - PK X 5                 90000638 5 USD 13,50 USD 2,70
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Repuestos para

Calderas murales	 Diva Tecno

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

JUNTA Ø100 SILICONA VENT                90000646 2 USD 11,00 USD 5,50

TERMINAL ANTIVIENTO 60/100 PBT          90000647 1 USD 22,50 USD 22,50

GUARNICION CUBRE MURO ø100              90000648 2 USD 21,82 USD 10,91

O'RING Ø100 SILICONA VENT               90000649 10 USD 124,74 USD 12,47

O'RING Ø60 SILICONA VENT                90000650 10 USD 83,71 USD 8,37

TERMINAL ANTIVIENTO Ø80                 90000660 1 USD 35,81 USD 35,81

GUARNICION CUBRE MURO ø80 VENT          90000661 1 USD 6,82 USD 6,82

O'RING Ø80 SILICONA VENT                90000662 10 USD 99,55 USD 9,96

PICO INYECTOR DI TECNO GE 0.85 - PK X 13 90000750 13 USD 281,28 USD 21,64

VALVULA DE LLENADO GHK                  90000639 1 USD 18,83 USD 18,83
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Repuestos para

Calderas murales	 Summa Condens

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

DISPLAY SUMM. COND. 90000677 1 USD 130,13 USD 130,13

CABLE DISPLAY - PCB SUMM. COND. 90000678 1 USD 32,46 USD 32,46

PCB SUMM. COND. 90000679 1 USD 319,92 USD 319,92

JUNTA VALVULA DE GAS SUMM. COND. 90000680 1 USD 1,54 USD 1,54

VALVULA DE GAS SGV - SUMM. COND.        90000681 1 USD 165,17 USD 165,17

CLIP CONEXIÓN MIXER SUMM. COND.         90000682 1 USD 3,20 USD 3,20

 ILENCIADOR SUMM. COND.                 90000683 1 USD 68,19 USD 68,19

VENTILADOR SUMM. COND.                  90000684 1 USD 383,19 USD 383,19

JUNTA VENT INTERCAMBIADOR SUMM. COND.   90000685 1 USD 43,87 USD 43,87

CABLE ELECTRODO DE 
ENCENDIDO SUMM. COND. 90000686 1 USD 34,88 USD 34,88

ELECTRODO DE ENCENDIDO SUMM. COND.      90000687 1 USD 103,84 USD 103,84
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Repuestos para

Calderas murales	 Summa Condens

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

JUNTA ELECTRODO DE IGNICION SUMM. COND. 90000688 1 USD 20,36 USD 20,36

JUNTA QUEMADOR SUMM. COND.              90000689 1 USD 20,36 USD 20,36

JUNTA CAMARA COMBUSTION SUMM. COND.     90000690 1 USD 99,86 USD 99,86

INTERCAMBIADOR 24 KW SUMM. COND.        90000691 1 USD 127,05 USD 127,05

INTERCAMBIADOR 28 KW SUMM. COND.        90000692 1 USD 139,76 USD 139,76

PLACA AISLANTE CAM COMBUST SUMM. COND.  90000694 1 USD 115,12 USD 115,12

CLIP AISLACION CAM COMBUSTION 
SUMM.COND. 90000695 1 USD 13,42 USD 13,42

MIXER SUMM. COND. 24                       90000696 1 USD 84,63 USD 84,63

MIXER SUMM. COND. 28                    90000697 1 USD 84,63 USD 84,63

O´RING 63X3 MIXER - VENT. SUMM. COND.   90000699 1 USD 19,16 USD 19,16

JUNTA DIMA SUMM. COND.                  90000700 1 USD 10,78 USD 10,78
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Repuestos para

Calderas murales	 Summa Condens

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

MANOMETRO SUMM. COND.                   90000701 1 USD 78,71 USD 78,71

CLIP DE CONEXIÓN SUMM. COND.                 90000702 1 USD 2,09 USD 2,09

JUNTA MANOMETRO SUMM. COND.             90000703 1 USD 1,54 USD 1,54

 O´RING 14X3 FLEXIBLE SUMM. COND.       90000704 1 USD 1,54 USD 1,54

CLIP 3X20X32 SUMM. COND.                  90000705 1 USD 5,68 USD 5,68

CAÑO FLEXIBLE VASO EXPANSIÓN SUMM. COND. 90000706 1 USD 24,34 USD 24,34

JUNTA FLEX VASO EXPANSION SUMM. COND.   90000707 1 USD 1,54 USD 1,54

SOPORTE VASO EXPANSION SUMM. COND.      90000708 1 USD 11,09 USD 11,09

FITTING SUJEC. SUP VASO EXP. SUMM. COND. 90000709 1 USD 7,41 USD 7,41

KIT O´RINGS SUMM. COND.                 90000710 1 USD 7,34 USD 7,34

KIT JUNTAS SUMM. COND.                  90000711 1 USD 6,88 USD 6,88
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Repuestos para

Calderas murales	 Summa Condens

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

O´RING 17,86X2,62 INTERCAMB. SUMM. COND. 90000712 1 USD 0,35 USD 0,35

SENSOR TEMP. MANDADA CH SUMM. COND.     90000713 1 USD 54,57 USD 54,57

JUNTA CONEXION MANDADA GH SUMM. COND.   90000714 1 USD 0,47 USD 0,47

SENSOR TEMP. RETORNO CH SUMM. COND.     90000715 1 USD 37,94 USD 37,94

JUNTA BOMBA - CAÑO RETORNO SUMM. COND.  90000716 1 USD 1,72 USD 1,72

CLIP CONEXIÓN INTERCAMBIADOR SUMM. COND. 90000717 1 USD 14,72 USD 14,72

AISLA. TRAS. INTERCAM. SUMM. COND.      90000718 1 USD 115,12 USD 115,12

CLIP  AISLA. TRAS. INTERCAM. SUMM. COND. 90000719 1 USD 13,42 USD 13,42

TRABA DESCARGA DE 
CONDENSADO SUMM. COND. 90000720 1 USD 14,72 USD 14,72

DESCARGA CONDENSADO SUMM. COND.         90000721 1 USD 38,41 USD 38,41

SIFON CONDENSADO SUMM. COND.            90000722 1 USD 80,85 USD 80,85
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Repuestos para

Calderas murales	 Summa Condens

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

SENSOR DE HUMOS SUMM. COND.             90000723 1 USD 66,46 USD 66,46

INTERCAMBIADOR SUMM. COND. 24           90000724 1 USD 941,84 USD 941,84

INTERCAMBIADOR SUMM. COND. 28           90000725 1 USD 1.027,98 USD 1.027,98

VASO DE EXPANSION 8 LITROS SUMM.COND.   90000727 1 USD 146,69 USD 146,69

VASO DE EXPANSION 10  LITROS SUMM.COND. 90000728 1 USD 153,62 USD 153,62

DESCARGA VALVULA SOPREPRES. SUMM. COND. 90000729 1 USD 15,97 USD 15,97 

TRABA DESC. VALV. SOBREPRES. SUMM. COND. 90000730 1 USD 2,54 USD 2,54

VALVULA DE SOBRE PRESION SUMM. COND.    90000731 1 USD 36,21 USD 36,21

GRIFO DE LLENADO SUMM. COND.            90000732 1 USD 16,83 USD 16,83

SENSOR DE INMERSION SUMM. COND.         90000733 1 USD 50,38 USD 50,38

JUNTA 1/4” PRESOSTATO AGUA SUMM. COND.  90000734 1 USD 0,47 USD 0,47
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Repuestos para

Calderas murales	 Summa Condens

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

CLIP MOTOR VALVULA 3 VIAS SUMM. COND.   90000735 1 USD 6,34 USD 6,34

KIT INTERNO VALVULA 3 VIAS SUMMA CONDES 90000736 1 USD 39,62 USD 39,62

MOTOR VALVULA 3 VIAS SUMM. COND.        90000737 1 USD 128,61 USD 128,61

O´RING 18,64X3,53 INT. PLA. SUMM. COND. 90000738 1 USD 1,24 USD 1,24

FLUJOMETRO SUMM. COND.                  90000739 1 USD 59,41 USD 59,41

O´RING CONEXIÓN BOMBA 17X4 SUMM. COND.  90000740 1 USD 1,24 USD 1,24

 IPLE CONEXIÓN BOMBA SUMM. COND.        90000741 1 USD 19,72 USD 19,72

O´RING 20,29X2,62 NPL. BOMBA SUMM. COND. 90000742 1 USD 1,24 USD 1,24

PRESOSTATO DE AGUA SUMM. COND.          90000743 1 USD 66,42 USD 66,42

INTERCAMBIADOR DE PLACAS SUMM. COND. 24 90000744 1 USD 130,52 USD 130,52

INTERCAMBIADOR DE PLACAS SUMM. COND. 28 90000745 1 USD 144,38 USD 144,38
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Repuestos para

Calderas murales	 Summa Condens

8,811 MM DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

BOMBA CIRCULADORA SUMM. COND.           90000747 1 USD 505,89 USD 505,89
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Repuestos para

Calderas murales	 Optima Condens

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

SENSOR NTC DE GASES DE ESCAPE OPTIMA    90000760 1 USD 95,70 USD 95,70

TERMOSTATO LÍMITE INTERCAMB. OPTIMA     90000761 1 USD 38,50 USD 38,50

TRANSDUCTOR PRESIÓN AGUA 10BAR OPTIMA   90000762 1 USD 103,40 USD 103,40

JUNTA DE GR. SALIDA INTERCAMB. OPTIMA   90000763 1 USD 3,74 USD 3,74

SENSOR NTC CUERPO INTERCAMB. OPTIMA     90000764 1 USD 121,00 USD 121,00

JUNTA BANDEJA DE COND. OPTIMA 90        90000765 1 USD 19,80 USD 19,80

JUNTA BANDEJA DE COND. OPTIMA 150       90000766 1 USD 17,05 USD 17,05

JUNTA DE SALIDA DE CONDENSADOS OPTIMA   90000767 1 USD 15,40 USD 15,40

VÁLVULA DE SEGURIDAD 6 BAR OPTIMA       90000768 1 USD 132,00 USD 132,00

CONEX. DRENAJE VÁLV. 6 BAR OPTIMA       90000769 1 USD 26,40 USD 26,40

JUNTA DE ELECTRODO INTERCAMB. OPTIMA    90000770 1 USD 2,86 USD 2,86
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Repuestos para

Calderas murales	 Optima Condens

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

ELECTRODO DE ENCENDIDO OPTIMA           90000771 1 USD 110,00 USD 110,00

MIRILLA DE INTERCAMBIADOR OPTIMA        90000772 1 USD 4,95 USD 4,95

JUNTA QUEMADOR OPTIMA 90                90000773 1 USD 22,55 USD 22,55

JUNTA QUEMADOR OPTIMA 150               90000774 1 USD 24,20 USD 24,20

JUNTA VENTILADOR-INTERCAMBIADOR OPTIMA  90000775 1 USD 50,60 USD 50,60

VENTILADOR VALVULA DE GAS OPTIMA 90     90000776 1 USD 2.255,00 USD 2.255,00

VENTILADOR VALVULA DE GAS OPTIMA 150    90000777 1 USD 2.717,00 USD 2.717,00

JUNTA VALVULA DE GAS OPTIMA             90000778 1 USD 6,27 USD 6,27

JUNTA FLEXIBLE OPTIMA                   90000780 1 USD 2,97 USD 2,97

JUNTA VENTILACIÓN DE ESCAPE OPTIMA      90000781 1 USD 6,27 USD 6,27

JUNTA VENTILACIÓN DE ENTRADA OPTIMA     90000782 1 USD 11,00 USD 11,00
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Repuestos para

Calderas murales	 Optima Condens

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

CONEXIÓN A VENTILACIONES OPTIMA         90000783 1 USD 26,40 USD 26,40

TAPÓN DE TOMA MUESTRA DE GASES OPTIMA   90000784 1 USD 5,72 USD 5,72

JUNTA CONEXIÓN A VENTILACIONES OPTIMA   90000785 1 USD 15,95 USD 15,95

JUNTA VENTILACIÓN ESCAPE GASES OPTIMA   90000786 1 USD 15,95 USD 15,95

PLACA DE RELÉ OPTIMA                    90000787 1 USD 261,80 USD 261,80

PLACA DE CASCADA UI30 OPTIMA            90000788 1 USD 162,80 USD 162,80

PLACA HDIMS 50 OPTIMA                   90000789 1 USD 598,40 USD 598,40

SIFÓN OPTIMA CONDENS                    90000790 1 USD 83,60 USD 83,60

JUNTA CÓNICA SALIDA 6 BAR OPTIMA        90000791 1 USD 1,98 USD 1,98

TRANSFORMADOR DE IGNICIÓN OPTIMA        90000792 1 USD 101,75 USD 101,75



Calderas de pie
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Repuestos para

Caldera de pie	 Donna / Tantaqua 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

BOMBA CIRCULADORA GRUNDFOS 
CACAO P15-60 90000049 1 USD 148,50 USD 148,50

BOMBA CIRCULADORA GRUNDFOS UPS 25-80 90000051 1 USD 475,20 USD 475,20

GUARNICION PARA CUERPO DE FUNDICION 90000055 10 USD 625,13 USD 62,51

JUNTA 1/4" (11 X 5.25 X 2) 90000062 50 USD 1.190,75 USD 23,82

JUNTA 1/2 (18 X 12.5 X 2) 90000064 50 USD 1.428,90 USD 28,58

JUNTA 3/4" (24 X 16 X 2) 90000065 50 USD 1.428,90 USD 28,58

JUNTA 1" (30 X 18 X 2) 90000066 50 USD 1.667,05 USD 33,34

O'RING A LABBRO D60 SILICONA 90000069 10 USD 509,41 USD 50,94

PLAQUETA ENCENDIDO ABC 90000073 1 USD 270,92 USD 270,92

VASO EXPANSION 8 L 1/2" DIVA 90000074 1 USD 98,31 USD 98,31

PRESOSTATO DE AGUA G1/8" 3T DONNA/XP 90000077 1 USD 21,46 USD 21,46
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Repuestos para

Caldera de pie	 Donna / Tantaqua 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

TERMOCUPLA L=0.60 M  BIFIDA 90000082

TERMOSTATO DE SEGURIDAD 100-15 °C 90000083 1 USD 13,01 USD 13,01

VALVULA SOBREPRESION 1/2" 
M 3 BAR MANOMETRO 90000085 1 USD 18,81 USD 18,81

VALVULA DE PURGA DE COLUMNA 3/8" 90000086 1 USD 19,00 USD 19,00

VALVULA GAS SIT NOVA 820 90000087 1 USD 267,22 USD 267,22

VENTILADOR 47W DIVA DUO/UNICA 90000090 1 USD 167,01 USD 167,01

TORNILLO PARKER PHILLIPS 10 x 1/2" 90000093 100 USD 2.172,50 USD 21,73

TERMOSTATO HUMOS / SEGURIDAD 80°C 90000097 1 USD 14,47 USD 14,47

ELECTRODO DETECCION DONNA E 90000100 1 USD 22,74 USD 22,74

TERMOSTATO REGULACION DONNA / XP 90000101 1 USD 53,03 USD 53,03

TERMINAL PALA 6.3 MACHO DOBLE 90000102 20 USD 237,16 USD 11,86
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Repuestos para

Caldera de pie	 Donna / Tantaqua 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

CLIP MACHO 90000106 20 USD 586,74 USD 29,34

VALVULA SOBREPRESION 1/2" M 6 BAR 90000107 1 USD 19,00 USD 19,00

GRIFO DESCARGA / LLENADO CALDERA MH 1/2" 90000108 1 USD 19,27 USD 19,27

PICO INYECTOR PILOTO GL DONNA/XP 90000109 5 USD 80,30 USD 16,06

TUERCA M5 ZINC DORADO 90000123 50 USD 288,75 USD 5,78

TERMOSTATO REGULACION TANTAQUA 90000126 1 USD 84,69 USD 84,69

TERMOSTATO HUMOS 110°C DONNA/XP 90000127 1 USD 77,15 USD 77,15

BOBINA VALVULA NOVA 820 220V/50HZ 90000134 1 USD 101,71 USD 101,71

PIEZOELECTRICO 90000136 1 USD 8,04 USD 8,04

VENTILADOR 47W DIVA 24/32 CON SOPORTE 90000201 1 USD 176,73 USD 176,73

MANOMETRO BLANCO DIVA / DONNA 90000205 1 USD 37,11 USD 37,11
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Repuestos para

Caldera de pie	 Donna / Tantaqua 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

PRESOSTATO DE HUMOS 1.8 MBAR 90000207 1 USD 24,71 USD 24,71

JUNTA 1 1/2" GOMA 90000212 20 USD 4.840,00 USD 242,00

JUNTA 1 1/2" 90000215 20 USD 762,08 USD 38,10

PICO INYECTOR 1.60 GL DONNA / XP 90000222 10 USD 440,00 USD 44,00

CUERPO PILOTO DONNA / XP 90000223 1 USD 27,30 USD 27,30

GRIFO DESCARGA LLENADO CALDERA MH 1/4" 90000224 1 USD 12,86 USD 12,86

GRIFO DE PURGA MANUAL 1/8" 90000225 5 USD 136,90 USD 27,38

CLIP HEMBRA 90000232 20 USD 92,40 USD 4,62

TERMOCUPLA L=1.0 M 90000234 1 USD 9,64 USD 9,64

CABLE PARA PIEZOELECTRICO L=250 mm 90000316 1 USD 4,18 USD 4,18

INTERRUPTOR ROTATIVO SOLO CALEFACCION 90000317 1 USD 4,42 USD 4,42
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Repuestos para

Caldera de pie	 Donna / Tantaqua 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

INTERRUPTOR ROTATIVO DOBLE SERVICIO 90000318 1 USD 3,73 USD 3,73

TERMOMETRO ø37 BLANCO 90000319 1 USD 21,65 USD 21,65

INTERRUPTOR ROTATIVO CON PULSADOR 90000320 1 USD 6,50 USD 6,50

CAPUCHON AISLANTE PARA PRESOSTATO AGUA 90000321 1 USD 6,55 USD 6,55

PERILLA 45° PARA SELECTOR 
PLAQUETA BLANCA RAL 90000323 1 USD 3,06 USD 3,06

ENTRERROSCA 3/4" x 3/4" x 18" 90000325 1 USD 4,41 USD 4,41

CONECTOR PRESOSTATO-MANOMETRO 90000327 1 USD 10,59 USD 10,59

BUJIA PARA PILOTO NACIONAL 90000328 1 USD 6,14 USD 6,14

VALVULA DE GAS SIT SIGMA 840 NO MODULAR 90000329 1 USD 172,38 USD 172,38

ANODO DE MAGNESIO L= 0.60 m 90000332 1 USD 13,93 USD 13,93

VALVULA DE GAS SIT SIGMA 840 
NO MODULAR CON PILOTO 90000334 1 USD 190,41 USD 190,41
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Repuestos para

Caldera de pie	 Donna / Tantaqua 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

PLAQUETA DE ENCENDIDO ABC - 60 s. 90000338 1 USD 260,70 USD 260,70

ELECTRODO DETECC. 2 DONNA E - L = 45 MM 90000078 1 USD 26,57 USD 26,57

PERILLA 90 PARA DONNA PACK POR 3 90000459 2 USD 17,89 USD 8,94

ELECTRODO DE ENCENDIDO 2 
DONNA E - L = 40 MM 90000466 1 USD 37,95 USD 37,95

FLAUTA QUEMADOR DONNA/TANTAQUA 90000468 1 USD 47,43 USD 47,43

CONECTOR DE 3 VIAS BOMBA GRUNDFOS 25/80 90000469 1 USD 23,33 USD 23,33

TANQUE 130 LITROS CON AISLACIÓN 
+ SERPENTINA TANTAQUA 90000486 1 USD 925,10 USD 925,10

VALV 3 VÍAS MUT MANUAL DN25             90000491 1 USD 236,36 USD 236,36

BOMBA CIRCULADORA GRUNDFOS 25-50 130 90000494 1 USD 417,09 USD 417,09

TERMOCUPLA L=0.60 M BIFIDA C/ TERMINAL  90000562 1 USD 10,71 USD 10,71

VALV 3 VÍAS MUT MANUAL DN20             90000676 1 USD 189,20 USD 189,20
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Repuestos para

Caldera de pie	 XP 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

GUARNICION PARA CUERPO DE FUNDICION 90000055 10 USD 625,13 USD 62,51

JUNTA 1/4" (11 X 5.25 X 2) 90000062 50 USD 1.190,75 USD 23,82

JUNTA 1/2 (18 X 12.5 X 2) 90000064 50 USD 1.428,90 USD 28,58

JUNTA 3/4" (24 X 16 X 2) 90000065 50 USD 1.428,90 USD 28,58

JUNTA 1" (30 X 18 X 2) 90000066 50 USD 1.667,05 USD 33,34

JUNTA 1-1/4" (39 X 27 X 2) 90000067 20 USD 304,92 USD 15,25

PRESOSTATO DE AGUA G1/8" 3T DONNA/XP 90000077 1 USD 21,46 USD 21,46

TERMOCUPLA L=0.60 M  BIFIDA 90000082

VALVULA SOBREPRESION 1/2" 
M 3 BAR MANOMETRO 90000085 1 USD 18,81 USD 18,81

VALVULA DE PURGA DE COLUMNA 3/8" 90000086 1 USD 19,00 USD 19,00

VALVULA GAS SIT NOVA 820 90000087 1 USD 267,22 USD 267,22
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Repuestos para

Caldera de pie	 XP 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

TORNILLO PARKER PHILLIPS 10 x 1/2" 90000093 100 USD 2.172,50 USD 21,73

TERMOSTATO REGULACION DONNA / XP 90000101 1 USD 53,03 USD 53,03

CLIP MACHO 90000106 20 USD 586,74 USD 29,34

VALVULA SOBREPRESION 1/2" M 6 BAR 90000107 1 USD 19,00 USD 19,00

GRIFO DESCARGA / LLENADO CALDERA MH 1/2" 90000108 1 USD 19,27 USD 19,27

TUERCA M5 ZINC DORADO 90000123 50 USD 288,75 USD 5,78

TERMOSTATO HUMOS 110°C DONNA/XP 90000127 1 USD 77,15 USD 77,15

TERMOSTATO SEGURIDAD 110°C DONNA /XP 90000128 1 USD 79,29 USD 79,29

PLACA AISLANTE 270 x 218 DIVA 90000133 2 USD 93,04 USD 46,52

BOBINA VALVULA NOVA 820 220V/50HZ 90000134 1 USD 101,71 USD 101,71

PIEZOELECTRICO 90000136 1 USD 8,04 USD 8,04
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Repuestos para

Caldera de pie	 XP 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

PICO INYECTOR 1.60 GL DONNA / XP 90000222 10 USD 440,00 USD 44,00

CUERPO PILOTO DONNA / XP 90000223 1 USD 27,30 USD 27,30

GRIFO DESCARGA LLENADO CALDERA MH 1/4" 90000224 1 USD 12,86 USD 12,86

CLIP HEMBRA 90000232 20 USD 92,40 USD 4,62

TERMOCUPLA L=1.0 M 90000234 1 USD 9,64 USD 9,64

MANOMETRO ø37 NEGRO 90000304 1 USD 26,39 USD 26,39

VALVULA DE GAS SIT 810 ELETTROSIT S2 90000312 1 USD 669,64 USD 669,64

CABLE PARA PIEZOELECTRICO L=250 mm 90000316 1 USD 4,18 USD 4,18

BUJIA PARA PILOTO NACIONAL 90000328 1 USD 6,14 USD 6,14

ELECTRODO DETECC. 2 DONNA E - L = 45 MM 90000078 1 USD 26,57 USD 26,57

QUEMADOR 13 RAMPAS - Ø0.85              90000400 1 USD 106,61 USD 106,61
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Repuestos para

Caldera de pie	 XP 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

BICONO 1 1/2 PARA CUERPO XP PACK POR 2 90000458 2 USD 23,10 USD 11,55

CUERPO DE FUNDICIÓN XP CENTRAL 90000474 1 USD 388,81 USD 388,81

CUERPO DE FUNDICIÓN XP DERECHO 90000475 1 USD 388,81 USD 388,81

CUERPO DE FUNDICIÓN XP IZQUIERDO 90000476 1 USD 388,81 USD 388,81

CUERPO FUNDICIÓN XP CENTRAL CON VAINA 90000480 1 USD 418,11 USD 418,11

INTERRUPTOR BIP.6.3 220V CAJA NEGRA TECLA 90000495 1 USD 4,94 USD 4,94

TERMOCUPLA L=0.60 M BIFIDA C/ TERMINAL  90000562 1 USD 10,71 USD 10,71

JUNTA P/ BRIDA CUERPO XP                90000584 1 USD 10,23 USD 10,23

PICO INY. Ø3 GN C/ ARANDELA - PK X 11   90000585 11 USD 340,13 USD 30,92

PICO INY. Ø1.85 GL C/ ARANDELA - PK X 11 90000586 11 USD 104,06 USD 9,46

PICO INY. Ø1.85 GL C/ ARANDELA - PK X 7 90000587 7 USD 43,66 USD 6,24
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Repuestos para

Caldera de pie	 XP 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

TERMOCUPLA BIFIDA C/ SOPORTE PILOTO XP  90000609 1 USD 18,48 USD 18,48

PASATUBOS Ø38  PK X 5                   90000627 5 USD 28,88 USD 5,78

PICO INY. Ø2.6 GN C/ ARANDELA - PK X 5  90000668 5 USD 82,50 USD 16,50



Climatizadores 
de piscina
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Repuestos para

Climatizadores de Piscina	 Tx40 / Tx70 / T80

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

INTERCAMBIADOR MONOTERMICO TX 40 TRV 90000060 1 USD 511,30 USD 511,30

INTERCAMBIADOR MONOTERMICO TX70 / T30 90000061 1 USD 341,12 USD 341,12

JUNTA 1/4" (11 X 5.25 X 2) 90000062 50 USD 1.190,75 USD 23,82

JUNTA 1/2 (18 X 12.5 X 2) 90000064 50 USD 1.428,90 USD 28,58

JUNTA 3/4" (24 X 16 X 2) 90000065 50 USD 1.428,90 USD 28,58

JUNTA 1" (30 X 18 X 2) 90000066 50 USD 1.667,05 USD 33,34

JUNTA 1-1/4" (39 X 27 X 2) 90000067 20 USD 304,92 USD 15,25

UNIDAD ENCENDIDO CLIMATIZADOR PISCINA 90000084 1 USD 58,01 USD 58,01

KIT REPARACION CABLES ENCENDIDO T/TX 90000092 1 USD 17,68 USD 17,68

TORNILLO PARKER PHILLIPS 10 x 1/2" 90000093 100 USD 2.172,50 USD 21,73

TORNILLO PARKER PHILLIPS 10 x 1/2" DOR 90000094 100 USD 9.510,60 USD 95,11
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Repuestos para

Climatizadores de Piscina	 Tx40 / Tx70 / T80

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

TORNILLO PARKER PHILLIPS 8 x 1/2" DOR 90000096 100 USD 7.082,90 USD 70,83

TERMOSTATO REGULACIÓN 
CLIMATIZADOR DE PISCINA 90000098 1 USD 79,72 USD 79,72

TERMOSTATO LIMITE 45°C 90000099 1 USD 16,57 USD 16,57

TERMINAL PALA 6.3 MACHO DOBLE 90000102 20 USD 237,16 USD 11,86

PLACA AISLANTE 195 X 170 DIVA 90000104 2 USD 44,88 USD 22,44

PLACA AISLANTE 290 X 218 DIVA 90000105 2 USD 77,33 USD 38,67

CLIP MACHO 90000106 20 USD 586,74 USD 29,34

PORTAPILA "D" 90000112 1 USD 12,79 USD 12,79

SOLENOIDE C/PILOTO TX / T 90000113 1 USD 74,77 USD 74,77

PILOTO COMPLETO TX 90000114 1 USD 30,40 USD 30,40

INTERCAMBIADOR T80 90000116 1 USD 1.325,49 USD 1.325,49
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Repuestos para

Climatizadores de Piscina	 Tx40 / Tx70 / T80

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

CABLEADO TX 40 90000117 1 USD 43,35 USD 43,35

CABLEADO TX 70 90000118 1 USD 47,86 USD 47,86

CAÑO RETORNO TX40 TRV 90000119 1 USD 130,25 USD 130,25

CAÑO MANDADA TX40 TRV 90000120 1 USD 118,34 USD 118,34

TUERCA M5 ZINC DORADO 90000123 50 USD 288,75 USD 5,78

TECLA ENCENDIDO T30/TX40/TAB            90000124 1 USD 4,83 USD 4,83

TERMOSTATO HUMOS 140°C 
CALENTADOR PISCINA 90000125 1 USD 30,11 USD 30,11

TECLA ENCENDIDO T30/TX40/TAB            90000129 1 USD 4,83 USD 4,83

INTERCAMBIADOR TX 40 - SPG 90000138 1 USD 563,20 USD 563,20

SOLENOIDE SIN PILOTO TX / T 90000139 1 USD 71,73 USD 71,73

FRENTE PLASTICO TX40 90000198 1 USD 100,10 USD 100,10
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Repuestos para

Climatizadores de Piscina	 Tx40 / Tx70 / T80

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

TERMOPILA CLIMATIZADOR PISCINA 90000199 1 USD 87,90 USD 87,90

PRESOSTATO DE AGUA CLIMATIZADOR PISCINA 90000202 1 USD 81,40 USD 81,40

CLIP HEMBRA 90000232 20 USD 92,40 USD 4,62

QUEMADOR 30000 Kcal/h 15 r.- 1.20 90000309 1 USD 162,80 USD 162,80

VAINA P/ SENSOR DE TEMPERATURA T80            90000311 1 USD 54,44 USD 54,44

CABEZAL ENTRADA-SALIDA DE AGUA 
T40/80 PLASTICO MECANIZADO 90000314 1 USD 75,20 USD 75,20

CONJUNTO CAÑO MANDADA TX 70 90000315 1 USD 218,10 USD 218,10

O'RING 2-275 EPDM PARA CABEZAL T40/80 90000324 1 USD 25,10 USD 25,10

VALVULA DE GAS SIT SIGMA 840 NO MODULAR 90000329 1 USD 172,38 USD 172,38

TABIQUE INTERIOR CABEZAL T40/80 PLASTICO 90000331 1 USD 13,41 USD 13,41

PLAQUETA DE ENCENDIDO ABC - 60 s. 90000338 1 USD 260,70 USD 260,70
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Repuestos para

Climatizadores de Piscina	 Tx40 / Tx70 / T80

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

PLACA AISLANTE 20x370x420 T40/80 LATERAL 90000339 2 USD 401,68 USD 200,84

PERILLA XP/CALENT. PISCINA              90000381 1 USD 4,71 USD 4,71

CONJUNTO CONEXION PRESOSTATO AGUA TX40 90000382 1 USD 36,76 USD 36,76

QUEMADOR 30000 Kcal/h 15 r.- 1.30 90000383 1 USD 163,90 USD 163,90

PLACA AISLANTE 10x337x218  90000384 2 USD 101,13 USD 50,57

O'RING 2-006 ø2.90-6.46 90000385 10 USD 14,41 USD 1,44

ELECTRODO DETECC. 2 DONNA E - L = 45 MM 90000078 1 USD 26,57 USD 26,57

PLACA AISLANTE 10X382X170 
TX70  PACK POR 3 90000388 2 USD 178,20 USD 89,10

CONJUNTO CAÑO DE RETORNO TX70 90000389 1 USD 242,78 USD 242,78

VALVULA ESFERICA 1" 90000390 1 USD 38,36 USD 38,36

JUNTA 1" (30 X 20,5 X 2) PACK POR 21 90000391 20 USD 523,60 USD 26,18
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Repuestos para

Climatizadores de Piscina	 Tx40 / Tx70 / T80

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD 
DE VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

QUEMADOR 2000 KCAL/H 12 R.- 1.30 90000392 1 USD 123,20 USD 123,20

CAÑO DE RETORNO TX40 CON CAÑO PRES. ANT. 90000393 1 USD 159,50 USD 159,50

VALVULA DE GAS TX GAS LICUADO 90000394 1 USD 74,78 USD 74,78

VALVULA DE GAS TX40 GAS NATURAL 90000395 1 USD 92,93 USD 92,93

VALVULA DE GAS TX70 GAS NATURAL 90000396 1 USD 92,93 USD 92,93

QUEMADOR 20000 KCAL/H 12 R.-0.80 90000397 1 USD 95,90 USD 95,90

COLECTOR QUEMADOR 12 R. - Ø0.80 90000398 1 USD 35,59 USD 35,59

QUEMADOR 30000 KCAL/H 15 R.-0.80 90000399 1 USD 148,65 USD 148,65

VALVULA DE GAS T80 GAS NATURAL 90000418 1 USD 95,72 USD 95,72

INTERCAMBIADOR T80 CON CABEZAL 90000432 1 USD 1.582,04 USD 1.582,04

TERMOSTATO LIMITE T40/80 CON O'RING 90000433 1 USD 56,28 USD 56,28
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Repuestos para

Climatizadores de Piscina	 Tx40 / Tx70 / T80

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

PLACA AISLANTE (TRASERA) 32 TIRO 
NATURAL -10- PACK POR 2 90000443 2 USD 161,66 USD 80,83

PLACA AISLANTE (FRENTE) 32 TIRO 
NATURAL -10 - PACK POR 2 90000446 2 USD 155,01 USD 77,51

VAINA PARA TERMOSTATO DE REGULACION T80 90000447 1 USD 43,48 USD 43,48

CONEXIÓN PRESOSTATO T80 
CON ENTRERROSCA 90000448 1 USD 46,33 USD 46,33

PRESOSTATO TONKA CON CONJUNTO 
CABLES ADAPTADORES 90000449 1 USD 56,40 USD 56,40

PICO INYECTOR POLIDORO Ø3 
GAS NATURAL - PACK10 90000450

PLACA AISLANTE 20X522X362 T80 
DELANTERA PACK POR 2 90000451 2 USD 235,60 USD 117,80

PLACA AISLANTE 20X522X522 
TRASERA T80 PACK POR 2 90000452 2 USD 303,71 USD 151,86

CONJUNTO QUEMADOR T80 90000453 1 USD 460,81 USD 460,81

FLAUTA QUEMADOR T80 90000454 1 USD 57,75 USD 57,75

CABLEADO T80 90000455 1 USD 56,80 USD 56,80
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Repuestos para

Climatizadores de Piscina	 Tx40 / Tx70 / T80

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

CONJUNTO FIJACION CABEZAL INTERNO T80 90000456 1 USD 7,17 USD 7,17

PERILLA Ø42 NEGRA CON TORNILLO T40/80 90000465 1 USD 4,02 USD 4,02

PILOTO PARA TERMOPILA 90000471 1 USD 26,75 USD 26,75

CONJUNTO CODO ENTRADA GAS TX GE 90000472 1 USD 31,77 USD 31,77

VALVULA DE GAS ROBERTSHAW 7000 PISCINA 90000473 1 USD 766,88 USD 766,88

PERILLA 0° P/REGULACION NEGRA 90000489 1 USD 4,29 USD 4,29

TERMOSTATO LÍMITE T40/80                90000493 1 USD 54,88 USD 54,88

PILOTO COMPLETO T80                    90000641 1 USD 54,00 USD 54,00

PILOTO COMPLETO TX40/70                90000642 1 USD 45,10 USD 45,10
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Otros

Bomba jet
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Repuestos para

Otros	
Bomba jet

Solar piscinas

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

SENSOR FLUJO PARA BOMBA JET M 90000143 1 USD 110,22 USD 110,22

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

SENSOR FLUJO PARA BOMBA JET M 90000143 1 USD 110,22 USD 110,22

ABRAZADERA COLECTOR SOLAR 
DE PISCINAS - REDONDO 90000300 2 USD 91,56 USD 45,78

ADAPTADOR COLECTOR SOLAR 
DE PISCINAS - REDONDO 90000301 2 USD 91,56 USD 45,78

TAPON COLECTOR SOLAR PISCINAS - REDONDO 90000310 2 USD 91,56 USD 45,78

ADAPTADOR COL. SOLAR PISCINA RTG-PK X 2 90000590 2 USD 108,57 USD 54,29

TAPON COLECTOR SOLAR PISCINA RTG-PK X 2 90000591 2 USD 93,21 USD 46,61
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Repuestos para

Pietra
Otros	

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

PLAQUETA ELECTRONICA DISPLAY PIETRA 90000306 1 USD 164,05 USD 164,05

RESISTENCIA ELECTRICA PIETRA 1000 W 90000337 1 USD 35,42 USD 35,42

RESISTENCIA ELECTRICA PIETRA 500 W 90000430 1 USD 53,63 USD 53,63

RESISTENCIA ELECTRICA PIETRA 700 W 90000431 1 USD 74,17 USD 74,17

TERMOSTATO DE REGULACIÓN PIETRA 90000488 1 USD 53,13 USD 53,13

RESISTENCIA ELECTRICA PIETRA 2000 W 90000500 1 USD 119,36 USD 119,36

TERMOSTATO SEGURIDAD PIETRA 90000534 1 USD 9,70 USD 9,70

PLACA AISLANTE RESISTENCIA PIETRA 90000535 1 USD 10,15 USD 10,15

INTERRUPTOR BIPOLAR PIETRA 90000537 1 USD 8,70 USD 8,70
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Repuestos para

TAB

UTI

Otros	

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

PLAQUETA UTI 90000426 1 USD 1.197,53 USD 1.197,53

VÁLVULA BY PASS 3/4" M-M UTI            90000610 1 USD 130,52 USD 130,52

SONDA DE TEMPERATURA NTC UTI            90000611 1 USD 86,63 USD 86,63

SENSOR DE TEMPERATURA INMERSIÓN UTI     90000612 1 USD 40,43 USD 40,43

MOTOR VALV. MEZCLADORA UTI              90000613 1 USD 129,36 USD 129,36

INTERCAMBIADOR PLACAS UTI               90000614 1 USD 383,46 USD 383,46

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

TAPA 3/4” BSP LATON 90000326 1 USD 12,40 USD 12,40

TERMOMETRO Ø37 NEGRO 90000351 1 USD 31,88 USD 31,88

CABLE ENTRADA DE TENSION TAB 90000352 1 USD 20,08 USD 20,08

TANQUE CON AISLACION Y JUNTAS - TAB 90000350 1 USD 1.217,30 USD 1.217,30
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Repuestos para

UTI
Otros	

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

GRUPO HIDRAULICO RETORNO UTI            90000615 1 USD 127,05 USD 127,05

GRUPO HIDRAULICO MANDADA UTI            90000616 1 USD 257,57 USD 257,57

SENSOR FLUJOMETRO UTI                   90000617 1 USD 40,43 USD 40,43

FILTRO 3/4" M-M UTI                     90000618 1 USD 109,73 USD 109,73

VALVULA MEZCALDORA 3/4" - 1" UTI        90000619 1 USD 217,14 USD 217,14

CAUDALÍMETRO 3/4" M-M UTI               90000620 1 USD 519,75 USD 519,75

CONJ. CAÑO ENTRADA PRIMARIO UTI         90000621 1 USD 41,58 USD 41,58

CONJ. CAÑO SALIDA PRIMARIO UTI          90000622 1 USD 41,58 USD 41,58

CONJ. CAÑO CONEX. VALV. MEZC. UTI       90000623 1 USD 41,58 USD 41,58

CONJ. CAÑO CONEX. BY PASS UTI           90000624 1 USD 41,58 USD 41,58

CONJ. CAÑO MANDADA UTI                  90000625 1 USD 41,58 USD 41,58
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Repuestos para

UTI

Mocas

Otros	

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

TERMOSTATO DIGITAL 220V 90000405 1 USD 121,28 USD 121,28

RELE INVERSOR 90000406 1 USD 35,53 USD 35,53

CONJUNTO JUNTAS MOCAS 30/50000 KCAL 90000407 1 USD 4,06 USD 4,06

BOMBA CIRCULADORA GRUNDFOS 
UPS 32-80 MOCAS 90000408 1 USD 924,00 USD 924,00

CONJUNTO JUNTAS MOCAS 100.000 KCAL 90000411 1 USD 125,84 USD 125,84

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

BOMBA CIRCULADORA  UTI                  90000626 1 USD 635,25 USD 635,25
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Repuestos para

Radiadores
Otros	

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

KIT GUARNICIONES P/ RADIADOR x 10       90000564 10 USD 22,33 USD 2,23

KIT GUARNICIONES P/ RADIADOR x 50       90000565 50 USD 649,00 USD 12,98

KIT GUARNICIONES P/ RADIADOR x 100      90000566 100 USD 2.329,80 USD 23,30

KIT GUARNICIONES P/ RADIADOR x 600      90000567 600 USD 73.405,20 USD 122,34

KIT NIPLES P/ RADIADOR x 2              90000568 2 USD 4,62 USD 2,31

KIT NIPLES P/ RADIADOR x 100            90000569 100 USD 11.550,00 USD 115,50

KIT NIPLES P/ RADIADOR x 50             90000570 50 USD 2.887,50 USD 57,75

TAPON CIEGO 1/2" P/ RADIADOR C/ O'RING  90000571 1 USD 2,83 USD 2,83
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Repuestos para

Otros	
Termotanques solares

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

TUBO DE VACIO P/TTQ SOLAR ATMOSF PK X 10 90000794 10 USD 2.585,00 USD 258,50

TUBO DE VACIO P/TTQ SOLAR PRES. PK X 10 90000795 10 USD 6.160,00 USD 616,00

O’RING ANTI POLVO SOLAR PRESURIZADO     90000796 5 USD 24,20 USD 4,84

O’RING ANTI POLVO SOLAR ATMOSFÉRICO     90000797 5 USD 24,20 USD 4,84

O’RING ESTANQUEIDAD TERMOTANQUE SOLAR   90000798 5 USD 55,00 USD 11,00

SOPORTES PARA TUBOS DE VACIO A PRESION  90000801 5 USD 68,75 USD 13,75

SOPORTES PARA TUBOS DE VACIO ATMOSF.    90000802 5 USD 20,08 USD 4,02

CLIPS DE FIJACIÓN P/REFLECTOR TTQ SOLAR 90000803 5 USD 10,18 USD 2,04

ÁNODO DE MAGNESIO SOLAR PRESURIZADO     90000804 1 USD 35,53 USD 35,53

ADHESIVO TERMICO TERMOTANQUE SOLAR     90000805 1 USD 0,79 USD 0,79
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Repuestos para

Otros	
Otros

REFERENCIA DESCRIPCIÓN CÓDIGO
SAP

UNIDAD DE 
VENTA

PRECIO U$S 
TOTAL

PRECIO U$S 
POR UNIDAD

GRIFO DE PURGA 1/2" 90000462 1 USD 4,83 USD 4,83

LOCTITE 242/243 POR 50G 90000463 1 USD 145,00 USD 145,00

TERMOCUPLA NE100F/INNOX T TE40811 90000479 1 USD 8,17 USD 8,17

SERIGRAFÍA DIVA ACQUA                   90000580 1 USD 17,55 USD 17,55

KIT ANODOS SACRIFICIO TANQ SOL. Ø22X400 90000563 1 USD 89,67 USD 89,67

PASACABLE ø18,5 X ø 6 - PK X 4          90000628 4 USD 12,14 USD 3,04

PASACABLE ø18,5 X ø 3,5 - PK X 4        90000629 4 USD 12,14 USD 3,04

ANODO MAG P/ TQ ACUM  32X400 1”1/4 PEISA 90000644 1 USD 112,20 USD 112,20

ANODO MAG P/ TQ ACUM  32X700 1”1/4 PEISA 90000645 1 USD 134,20 USD 134,20
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Productos eléctricos

CALDERA ELÉCTRICA

DESCRIPCIÓN CÓDIGO
ANTERIOR

CÓDIGO
CALIPSO

CÓDIGO
SAP

TERMOSTATO DE SEGURIDAD 100° CALDERA ELECTRICA 30001928 90000239

PANEL DE CONTROL CALDERA ELECTRICA 30001930 90000240

PLAQUETA ELECTRONICA CALDERA ELECTRICA 30001931 90000241

TRANSDUCTOR PRESION CALDERA ELECTRICA 30001932 90000242

RESISTENCIA ELECTREICA 24 KW CALDERA ELECTRICA 30001934 90000243

FLUJOSTATO CALDERA ELECTRICA 30001936 90000245

SENSOR TEMPERATURA NTC CALDERA ELECTRICA 30001937 90000246

FILTRO 3/4" CALDERA ELECTRICA 30001939 90000247

RESISTENCIA ELECTRICA 8 KW CALDERA ELECTRICA 30001952 90000252

VALVULA PURGA CALDERA ELECTRICA 30001927 90000341

VALVULA SOBREPRESION CALDERA ELECTRICA 30001953 90000342

VASO EXPANSION 6 L CALDERA ELECTRICA 30002301 90000387

TERMOTANQUE ELÉCTRICO

DESCRIPCIÓN CÓDIGO
ANTERIOR

CÓDIGO
CALIPSO

CÓDIGO
SAP

RESISTENCIA ELECTRICA 2 KW TERMOTANQUE ELECTRICO 30001935 90000244

LLAVE TUBO PARA RESISTENCIA TERMOTANQUE ELECTRICO 30001940 90000248

TERMOMETRO TERMOTANQUE ELECTRICO 30001941 90000249

VALVULA SOBREPR. 1/2" TERMOTANQUE ELECTRICO 30001942 90000250

TERMOSTATO REGULAC. TERMOTANQUE ELECTRICO 30001944 90000251

ANODO MAGNESIO TERMOTANQUE ELECTRICO 30001956 90000253

CARCAZA TERMOTANQUE ELECTRICO 30001957 90000254

INDICADOR LUMINICO TERMOTANQUE ELECTRICO 30001958 90000255

TERMOSTATO SEGURIDAD TERMOTANQUE ELECTRICO 30002177 90000295
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DIVA CONDENSACIÓN 24 (MODELO ANTERIOR)

DESCRIPCIÓN CÓDIGO
ANTERIOR

CÓDIGO
CALIPSO

CÓDIGO
SAP

AISLANTE FRENTE INTERCAMBIADOR DIVA CONDENSACION 30002109 90000256

BOMBA VELOCIDAD FIJA DIVA CONDENSAC. 24 KW 30002110 90000257

COLECTOR MANDADA DIVA CONDENSACION 30002111 90000258

COLECTOR RETORNO DIVA CONDENSACION 30002112 90000259

CONEXION BOMBA DIVA CONDENSACION 24 KW 30002113 90000260

INTERCAMBIADOR DIVA CONDENSACION 24 KW 30002115 90000262

ELECTRODO ENCENDIDO DIVA CONDENSACION 30002116 90000263

PLAQUETA ELECTRONICA DIVA CONDENSACION 30002118 90000265

CONJ. RECAMBIO FLUJÓMETRO               30002119 90000266

CONJ. RECAMBIO VÁLVULA DESVIADORA       30002120 90000267

INTERCAMBIADOR DE PLACAS DIVA CONDENSAC. 30002121 90000268

JUNTA BRIDA QUEMADOR DIVA CONDENSACION 30002123 90000270

JUNTA ELECTRODO ENCENDIDO DIVA CONDENSACION 30002124 90000271

KIT JUNTAS DIVA CONDENSACION 30002125 90000272

KIT JUNTAS OR DIVA CONDENSACION 30002126 90000273

KIT MIRILLA DIVA CONDENSACION 30002127 90000274

KIT MUELLES CHAVETAS DIVA CONDENSACION 30002128 90000275

MOTOR VALVULA DESVIADORA DIVA CONDENSACION 30002131 90000278

PRESOSTATO DE AGUA DIVA CONDENSACION 30002132 90000279

PURGA AUTOMATICA DIVA CONDENSACION 30002133 90000280

QUEMADOR PREMEZCLA DIVA CONDENSACION 24 KW 30002135 90000282

SENSOR FLUJÓMETRO DIVA GHK              30002136 90000283

SIFON DESCARGA DIVA CONDENSACION 30002137 90000284

SENSOR CONTROL DIVA CONDENSACION           30002138 90000285

SENSOR TEMP. AGUA SANIT. DIVA CONDENS.  30002139 90000286

SENSOR INTERC. DIVA CONDENS.            30002140 90000287

TERMOSTATO SEGURIDAD DIVA CONDENSACION 30002141 90000288

Calderas murales
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VALVULA DE SOBREPRESION 1/2" 3 bar DIVA CONDENSACION 30002143 90000290

VALVULA DE GAS DIVA CONDENSACION 30002144 90000291

VASO EXPANSION 9 L DIVA CONDENSACION 30002145 90000292

VENTILADOR DIVA CONDENSACION 30002146 90000293

MANOMETRO DIVA CONDENSACION 30002147 90000294

Calderas murales

DIVA S CONDENSACIÓN 24

DESCRIPCIÓN CÓDIGO
ANTERIOR

CÓDIGO
CALIPSO

CÓDIGO
SAP

AISLANTE FRENTE INTERCAMBIADOR DIVA CONDENSACION 30002109 90000256

COLECTOR MANDADA DIVA CONDENSACION 30002111 90000258

COLECTOR RETORNO DIVA CONDENSACION 30002112 90000259

INTERCAMBIADOR DIVA CONDENSACION 24 KW 30002115 90000262

ELECTRODO ENCENDIDO DIVA CONDENSACION 30002116 90000263

PLAQUETA ELECTRONICA DIVA CONDENSACION S 30002117 90000264

CONJ. RECAMBIO FLUJÓMETRO               30002119 90000266

CONJ. RECAMBIO VÁLVULA DESVIADORA       30002120 90000267

INTERCAMBIADOR DE PLACAS DIVA CONDENSACION 30002122 90000269

JUNTA BRIDA QUEMADOR DIVA CONDENSACION 30002123 90000270

JUNTA ELECTRODO ENCENDIDO DIVA CONDENSACION 30002124 90000271

KIT JUNTAS DIVA CONDENSACION 30002125 90000272

KIT JUNTAS OR DIVA CONDENSACION 30002126 90000273

KIT MIRILLA DIVA CONDENSACION 30002127 90000274

KIT MUELLES CHAVETAS DIVA CONDENSACION 30002128 90000275

BOMBA VELOCIDAD VARIABLE DIVA CONDENSACION 24KW 30002130 90000277

MOTOR VALVULA DESVIADORA DIVA CONDENSACION 30002131 90000278

PURGA AUTOMATICA DIVA CONDENSACION 30002133 90000280

QUEMADOR PREMEZCLA DIVA CONDENSACION 24 KW 30002135 90000282

SENSOR FLUJÓMETRO DIVA GHK              30002136 90000283

SIFON DESCARGA DIVA CONDENSACION 30002137 90000284

SENSOR CONTROL DIVA CONDENSACION        30002138 90000285



Códigos anteriores

109peisa.com.ar |  Los precios no incluyen IVA |

DIVA S CONDENSACIÓN 35

DESCRIPCIÓN CÓDIGO
ANTERIOR

CÓDIGO
CALIPSO

CÓDIGO
SAP

AISLANTE FRENTE INTERCAMBIADOR DIVA CONDENSACION 30002109 90000256

COLECTOR MANDADA DIVA CONDENSACION 30002111 90000258

COLECTOR RETORNO DIVA CONDENSACION 30002112 90000259

INTERCAMBIADOR DIVA CONDENSACION 35 KW 30002114 90000261

ELECTRODO ENCENDIDO DIVA CONDENSACION 30002116 90000263

PLAQUETA ELECTRONICA DIVA CONDENSACION S 30002117 90000264

CONJ. RECAMBIO FLUJÓMETRO               30002119 90000266

CONJ. RECAMBIO VÁLVULA DESVIADORA       30002120 90000267

JUNTA BRIDA QUEMADOR DIVA CONDENSACION 30002123 90000270

JUNTA ELECTRODO ENCENDIDO DIVA CONDENSACION 30002124 90000271

KIT JUNTAS DIVA CONDENSACION 30002125 90000272

KIT JUNTAS OR DIVA CONDENSACION 30002126 90000273

KIT MIRILLA DIVA CONDENSACION 30002127 90000274

KIT MUELLES CHAVETAS DIVA CONDENSACION 30002128 90000275

BOMBA VELOCIDAD VARIABLE DIVA CONDENSACION 35KW 30002129 90000276

MOTOR VALVULA DESVIADORA DIVA CONDENSACION 30002131 90000278

PURGA AUTOMATICA DIVA CONDENSACION 30002133 90000280

QUEMADOR PREMEZCLA DIVA CONDENSACION 35 KW 30002134 90000281

Calderas murales

SENSOR TEMP. AGUA SANIT. DIVA CONDENS.  30002139 90000286

SENSOR INTERC. DIVA CONDENS.            30002140 90000287

TERMOSTATO SEGURIDAD DIVA CONDENSACION 30002141 90000288

TRANSDUCTOR PRESION DIVA CONDENSACION 30002142 90000289

VALVULA DE SOBREPRESION 1/2" 3 bar DIVA CONDENSACION 30002143 90000290

VALVULA DE GAS DIVA CONDENSACION 30002144 90000291

VASO EXPANSION 9 L DIVA CONDENSACION 30002145 90000292

VENTILADOR DIVA CONDENSACION 30002146 90000293

MANOMETRO DIVA CONDENSACION 30002147 90000294
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Calderas murales

SENSOR FLUJÓMETRO DIVA GHK              30002136 90000283

SIFON DESCARGA DIVA CONDENSACION 30002137 90000284

SENSOR CONTROL DIVA CONDENSACION                30002138 90000285

SENSOR TEMP. AGUA SANIT. DIVA CONDENS.  30002139 90000286

SENSOR INTERC. DIVA CONDENS.            30002140 90000287

TERMOSTATO SEGURIDAD DIVA CONDENSACION 30002141 90000288

TRANSDUCTOR PRESION DIVA CONDENSACION 30002142 90000289

VALVULA DE SOBREPRESION 1/2" 3 bar DIVA CONDENSACION 30002143 90000290

VALVULA DE GAS DIVA CONDENSACION 30002144 90000291

VASO EXPANSION 9 L DIVA CONDENSACION 30002145 90000292

VENTILADOR DIVA CONDENSACION 30002146 90000293

MANOMETRO DIVA CONDENSACION 30002147 90000294

DIVA CONVENCIONAL 24/32 (MODELO ANTERIOR A 2011)

DESCRIPCIÓN CÓDIGO
ANTERIOR

CÓDIGO
CALIPSO

CÓDIGO
SAP

PLAQUETA ELECTRONICA BGL188 30001395 800580 90000000

ABRAZADERA TUBO COAXIAL D100 DIVA 20000612 ZA1351 90000048

ELECTRODO SIMPLE SOPORTE DOBLE 30000475 300040 90000053

INTERCAMBIADOR BITERMICO DIVA 24 QL 30001338 800405 90000056

INTERCAMBIADOR BITERMICO DIVA 31 QL 30001372 800510 90000057

INTERCAMBIADOR BITERMICO DIVA 24 VX 30001788 90000058

JUNTA 1/2 (18 X 12.5 X 2) 30000568 400001 90000064

JUNTA 3/4" (24 X 16 X 2) 30000569 400002 90000065

JUNTA 1" (30 X 18 X 2) 30000575 400011 90000066

O'RING 2-113 D13.94-19.18 S2.62 30000576 400012 90000068

PICO INYECTOR DIVA GN 1.25 WG 30000978 600187 90000071

PRESOSTATO DE AGUA G1/8" 3T DONNA/XP 30000492 300075 90000077

SENSOR DE TEMPERATURA DE CONTACTO D14 30000516 300181 90000079

SENSOR DE TEMPERATURA DE CONTACTO D18 30000529 300240 90000080

VENTILADOR 47W DIVA DUO/UNICA 30001354 800434 90000090
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Calderas murales

O´RING D60 CUERDA SALIDA HUMOS 30000615 400091 90000103

PLACA AISLANTE 195 X 170 DIVA 30000639 400172 90000104

PLACA AISLANTE 290 X 218 DIVA 30000644 400177 90000105

MEMBRANA PARA GRUPO MANDADA 30001292 800304 90000110

FILTRO AGUA SANITARIA DIVA 30001659 900029 90000115

SOPORTE PRESOSTATO HUMOS DIVA 30000240 1137 90000121

ELECTRODO ENCENDIDO DONNA E 30000510 300149 90000130

PERILLA 0° BLANCA DIVA / DONNA / TANTAQUA 30000589 400031 90000132

PLACA AISLANTE 270 x 218 DIVA 30000641 400174 90000133

FLUJOSTATO ROTATIVO DIVA 30001242 800097 90000135

TRANSDUCTOR DE PRESION DIVA DIGITAL 30001311 800358 90000140

RESTRICTOR DE HUMOS D44 30001672 900054 90000145

RESTRICTOR CAUDAL 15L DIVA DUO/32 DS 30001713 900404 90000147

TERMOSTATO DE HUMOS / LIMITE 60/65°C 30000500 300104 90000203

O'RING 2-115 ø17.12-22.36 S2.62 30000577 400014 90000211

GUARNICION PARA CODO COAXIAL DIVA 30000609 400070 90000213

PICO INYECTOR 1.85 GL XP/T80 30000891 600007 90000220

SENSOR DE TEMPERATURA INMERSION DIVA 30001784 90000236

O'RING 2-210 18.64-25.70 S3.53 30001787 90000238

GUARNICION CUBRE MURO ø100 30000608 90000302

INTERCAMBIADOR MONOTERMICO 30000 Kcal 107al.QL 30001355 90000303

O'RING A LABBRO ø100 SILICONA 30000613 90000305

QUEMADOR 20000 Kcal/h 12 r.- 1.25 30001281 90000308

CAPUCHON AISLANTE PARA PRESOSTATO AGUA 30000519 90000321

GUARNICION SOPORTE VENTILADOR DIVA 30000570 90000322

PERILLA 45° PARA SELECTOR PLAQUETA BLANCA RAL 30000588 90000323

ENTRERROSCA 3/4" x 3/4" x 18" 30000924 90000325

CONECTOR DE MANDADA DIVA ø1/8" 30001339 90000330

BURLETE DE GOMA AUTOADHESIVO 500x10x3   30000596 90000336
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Calderas murales

DIVA CONVENCIONAL 24/32 (MODELO 2011)

DESCRIPCIÓN CÓDIGO
ANTERIOR

CÓDIGO
CALIPSO

CÓDIGO
SAP

PLAQUETA ELECTRONICA BGL188 30001395 800580 90000000

ABRAZADERA TUBO COAXIAL D100 DIVA 20000612 ZA1351 90000048

BOMBA CIRCULADORA PEISA CESAO P15-60 30001353 800433 90000050

CUPLA ELASTICA TUBO COAXIAL D100 DIVA 30000612 400075 90000052

ELECTRODO SIMPLE SOPORTE DOBLE 30000475 300040 90000053

FLUJOSTATO PRIORIZACION ON/OFF 30001359 800446 90000054

INTERCAMBIADOR BITERMICO DIVA 24 QL 30001338 800405 90000056

INTERCAMBIADOR BITERMICO DIVA 31 QL 30001372 800510 90000057

INTERCAMBIADOR MONOTERMICO 24 30001356 800438 90000059

JUNTA 1/4" (11 X 5.25 X 2) 30000581 400020 90000062

JUNTA 3/8" (14.5 X 10.25 X 2) 30000578 400016 90000063

JUNTA 1/2 (18 X 12.5 X 2) 30000568 400001 90000064

JUNTA 3/4" (24 X 16 X 2) 30000569 400002 90000065

O'RING 2-113 D13.94-19.18 S2.62 30000576 400012 90000068

O'RING A LABBRO D60 SILICONA 30000603 400050 90000069

PICO INYECTOR DIVA GE 0.80 WG 30001078 600407 90000070

PICO INYECTOR DIVA GN 1.25 WG 30000978 600187 90000071

PLACA AISLANTE DIVA 10X340X218 30000642 400175 90000072

VASO EXPANSION 8 L 1/2" DIVA 30001489 800730 90000074

PRESOSTATO DE AGUA G1/8" 2T DIVA 30000494 300085 90000076

PRESOSTATO DE AGUA G1/8" 3T DONNA/XP 30000492 300075 90000077

SENSOR DE TEMPERATURA DE CONTACTO D14 30000516 300181 90000079

SENSOR DE TEMPERATURA DE CONTACTO D18 30000529 300240 90000080

TERMOSTATO DE SEGURIDAD 100-15 °C 30000487 300066 90000083

PASATUBO ø38 X ø18 30000572 90000372

PASATUBO ø38 X ø14 30000662 90000373

PASACABLE ø18 X ø4 30000574 90000374
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Calderas murales

VALVULA SOBREPRESION 1/2" M 3 BAR MANOMETRO 30001239 800093 90000085

VASTAGO VALVULA GRUPO HIDRAULICO DIVA 30001332 800397 90000089

VENTILADOR 47W DIVA DUO/UNICA 30001354 800434 90000090

VENTURI VENTILADOR DIVA DUO/UNICA 30001373 800514 90000091

O´RING D60 CUERDA SALIDA HUMOS 30000615 400091 90000103

PLACA AISLANTE 195 X 170 DIVA 30000639 400172 90000104

PLACA AISLANTE 290 X 218 DIVA 30000644 400177 90000105

BOBINA VALVULA SIGMA 220V/50HZ 30001304 800336 90000111

FILTRO AGUA SANITARIA DIVA 30001659 900029 90000115

SOPORTE PRESOSTATO HUMOS DIVA 30000240 1137 90000121

BOBINA VALVULA SIGMA 820 220V/60HZ 30001312 800359 90000141

RESTRICTOR DE HUMOS D44 30001672 900054 90000145

RESTRICTOR CAUDAL 15L DIVA DUO/32 DS 30001713 900404 90000147

TERMINAL ANTIVIENTO 60/100 DIVA 20000585 ZA1316 90000200

TERMOSTATO DE HUMOS / LIMITE 60/65°C 30000500 300104 90000203

MANOMETRO BLANCO DIVA / DONNA 30000537 300273 90000205

PRESOSTATO DE HUMOS 1.8 MBAR 30000542 300398 90000207

O'RING 2-115 ø17.12-22.36 S2.62 30000577 400014 90000211

GUARNICION PARA CODO COAXIAL DIVA 30000609 400070 90000213

SELLO LLENADO GRUPO RETORNO DIVA 30000617 400093 90000214

PICO INYECTOR 1.85 GL XP/T80 30000891 600007 90000220

TAPON BRONCE 1/8" 30001025 600325 90000221

UNIDAD ENCENDIDO DIVA 30001322 800381 90000226

TERMOCUPLA L=0.6 M 30001783 90000235

PRESOSTATO DE HUMOS 0.9 MBAR 30001786 90000237

O'RING 2-210 18.64-25.70 S3.53 30001787 90000238

GUARNICION CUBRE MURO ø100 30000608 90000302

INTERCAMBIADOR MONOTERMICO 30000 Kcal 107al.QL 30001355 90000303

O'RING A LABBRO ø100 SILICONA 30000613 90000305
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Calderas murales

DIVA CONVENCIONAL 24/32 (MODELO ACTUAL)

DESCRIPCIÓN CÓDIGO
ANTERIOR

CÓDIGO
CALIPSO

CÓDIGO
SAP

PLAQUETA ELECTRONICA BGL188 30001395 800580 90000000

ABRAZADERA TUBO COAXIAL D100 DIVA 20000612 ZA1351 90000048

BOMBA CIRCULADORA PEISA CESAO P15-60 30001353 800433 90000050

CUPLA ELASTICA TUBO COAXIAL D100 DIVA 30000612 400075 90000052

ELECTRODO SIMPLE SOPORTE DOBLE 30000475 300040 90000053

FLUJOSTATO PRIORIZACION ON/OFF 30001359 800446 90000054

JUNTA 1/4" (11 X 5.25 X 2) 30000581 400020 90000062

JUNTA 3/8" (14.5 X 10.25 X 2) 30000578 400016 90000063

JUNTA 1/2 (18 X 12.5 X 2) 30000568 400001 90000064

JUNTA 3/4" (24 X 16 X 2) 30000569 400002 90000065

JUNTA 1" (30 X 18 X 2) 30000575 400011 90000066

O'RING A LABBRO D60 SILICONA 30000603 400050 90000069

VASO EXPANSION 8 L 1/2" DIVA 30001489 800730 90000074

PRESOSTATO DE AGUA G1/8" 2T DIVA 30000494 300085 90000076

SENSOR DE TEMPERATURA DE CONTACTO D14 30000516 300181 90000079

SENSOR DE TEMPERATURA DE CONTACTO D18 30000529 300240 90000080

TABLERO DIVA BGL188 C/CABLEADO 30001363 800484 90000081

TERMOSTATO DE SEGURIDAD 100-15 °C 30000487 300066 90000083

QUEMADOR 20000 Kcal/h 12 r.- 1.25 30001281 90000308

CAPUCHON AISLANTE PARA PRESOSTATO AGUA 30000519 90000321

GUARNICION SOPORTE VENTILADOR DIVA 30000570 90000322

ENTRERROSCA 3/4" x 3/4" x 18" 30000924 90000325

CONECTOR DE MANDADA DIVA ø1/8" 30001339 90000330

BURLETE DE GOMA AUTOADHESIVO 500x10x3   30000596 90000336

PASATUBO ø38 X ø18 30000572 90000372

PASATUBO ø38 X ø14 30000662 90000373

PASACABLE ø18 X ø4 30000574 90000374
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Calderas murales

VALVULA SOBREPRESION 1/2" M 3 BAR MANOMETRO 30001239 800093 90000085

VALVULA GAS SIT SIGMA 845 MODULANTE 30001254 800125 90000088

VASTAGO VALVULA GRUPO HIDRAULICO DIVA 30001332 800397 90000089

VENTURI VENTILADOR DIVA DUO/UNICA 30001373 800514 90000091

TORNILLO PARKER PHILLIPS  8 x 1/2" 30000377 100031 90000095

TERMOSTATO HUMOS / SEGURIDAD 80°C 30000462 300001 90000097

O´RING D60 CUERDA SALIDA HUMOS 30000615 400091 90000103

BOBINA VALVULA SIGMA 220V/50HZ 30001304 800336 90000111

FILTRO AGUA SANITARIA DIVA 30001659 900029 90000115

TORNILLO PARKER PHILLIPS 6 x 1/4" 30000374 100028 90000122

VISOR VIDRIO CON GUARNICION DIVA/TX 30000571 400007 90000131

BOBINA VALVULA SIGMA 820 220V/60HZ 30001312 800359 90000141

GRUPO RETORNO DIVA BITERMICA 30001334 800399 90000142

MANGUERA SILICONA PRESOSTATO HUMOS 30001658 900028 90000144

RESTRICTOR DE HUMOS D44 30001672 900054 90000145

RESTRICTOR CAUDAL 12L DIVA DUO MINI/24 DS 30001712 900403 90000146

RESTRICTOR CAUDAL 15L DIVA DUO/32 DS 30001713 900404 90000147

TERMINAL ANTIVIENTO 60/100 DIVA 20000585 ZA1316 90000200

TERMOSTATO DE HUMOS / LIMITE 60/65°C 30000500 300104 90000203

ELECTRODO ENCENDIDO DIVA 24/32 30000518 90000204

MANOMETRO BLANCO DIVA / DONNA 30000537 300273 90000205

PRESOSTATO DE HUMOS 1.5 MBAR 30000541 300395 90000206

PRESOSTATO DE HUMOS 1.8 MBAR 30000542 300398 90000207

PRESOSTATO DE HUMOS 1.4 MBAR 30000565 90000208

SENSOR TEMPERATURA D14 - ACS DIVA 24/32 30000566 90000209

SENSOR TEMPERATURA D18 - CALEF. DIVA 24/32 30000567 90000210

GUARNICION PARA CODO COAXIAL DIVA 30000609 400070 90000213

SELLO LLENADO GRUPO RETORNO DIVA 30000617 400093 90000214

PLACA AISLANTE DELANTERA / TRASERA DIVA 24 30000656 90000216
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Calderas murales

PLACA AISLANTE LATERAL DIVA 24 / 32 30000657 90000217

O'RING 2-113 DIVA 24/32 ACS 30000665 90000218

O'RING DIVA 24/32 CALE 30000666 90000219

UNIDAD ENCENDIDO DIVA 30001322 800381 90000226

CONJUNTO CLIPS D18 INTERCAMBIADOR DIVA 30001518 90000227

CONJUNTO CLIPS D14 INTERCAMBIADOR DIVA 30001519 90000228

INTERCAMBIADOR DIVA 24 DS 30001521 90000229

QUEMADOR 11 R DIVA 24 / CALEFON 14-17-21 30001529 90000230

KIT ESCARPIAS PARA CALDERAS MURALES 30001573 90000231

ESPUMA AISLANTE LATERAL DIVA 30001770 90000233

O'RING 2-210 18.64-25.70 S3.53 30001787 90000238

KIT BURLETES DIVA 24 DSF . 90000296

KIT JUNTAS / O´RINGS 24 DSF . 90000297

GUARNICION CUBRE MURO ø100 30000608 90000302

O'RING A LABBRO ø100 SILICONA 30000613 90000305

VENTURI PARA VENTILADOR SHN CON SOPORTE 30002051 90000313

CONECTOR DE MANDADA DIVA ø1/8" 30001339 90000330

INTERCAMB DIVA 32 MONOTERMICO 30001517 90000369

QUEM 30000 Kcal/h 13 r.- 1.35 DIVA 30001598 90000370

PLACA AISLANTE (FRONTAL/TRASERA) DIVA 15 32 30000655 90000371

PASATUBO ø38 X ø18 30000572 90000372

PASATUBO ø38 X ø14 30000662 90000373

PASACABLE ø18 X ø4 30000574 90000374

INTERCAMBIADOR DIVA 32 BITERMICO 30001522 90000375

PLACA AISLANTE (FRENTE) 24 TN - 10 30002274 90000376

PLACA AISLANTE (TRASERA) 24 TN - 10 30002275 90000377

PLACA AISLANTE (LATERAL) 24/32 TN 30002277 90000378

QUEMADOR 20000 Kcal/h 11 r.- 1.30 30001572 90000379

INTERCAMBIADOR DIVA 24 MONOTERMICO 30001516 90000380
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Calderas de pie

DONNA / TANTAQUA

DESCRIPCIÓN CÓDIGO
ANTERIOR

CÓDIGO
CALIPSO

CÓDIGO
SAP

BOMBA CIRCULADORA GRUNDFOS CACAO P15-60 30001300 800329 90000049

BOMBA CIRCULADORA GRUNDFOS UPS 25-80 30001226 800013 90000051

GUARNICION PARA CUERPO DE FUNDICION 30000610 400072 90000055

JUNTA 1/4" (11 X 5.25 X 2) 30000581 400020 90000062

JUNTA 1/2 (18 X 12.5 X 2) 30000568 400001 90000064

JUNTA 3/4" (24 X 16 X 2) 30000569 400002 90000065

JUNTA 1" (30 X 18 X 2) 30000575 400011 90000066

O'RING A LABBRO D60 SILICONA 30000603 400050 90000069

PLAQUETA ENCENDIDO ABC 30001251 800121 90000073

VASO EXPANSION 8 L 1/2" DIVA 30001489 800730 90000074

PRESOSTATO DE AGUA G1/8" 3T DONNA/XP 30000492 300075 90000077

TERMOCUPLA L=0.60 M  BIFIDA 30000484 300061 90000082

TERMOSTATO DE SEGURIDAD 100-15 °C 30000487 300066 90000083

VALVULA SOBREPRESION 1/2" M 3 BAR MANOMETRO 30001239 800093 90000085

VALVULA DE PURGA DE COLUMNA 3/8" 30001243 800099 90000086

VALVULA GAS SIT NOVA 820 30001252 800122 90000087

VENTILADOR 47W DIVA DUO/UNICA 30001354 800434 90000090

TORNILLO PARKER PHILLIPS 10 x 1/2" 30000370 90000093

TERMOSTATO HUMOS / SEGURIDAD 80°C 30000462 300001 90000097

ELECTRODO DETECCION DONNA E 30000509 300146 90000100

TERMOSTATO REGULACION DONNA / XP 30000514 300162 90000101

TERMINAL PALA 6.3 MACHO DOBLE 30000517 300185 90000102

CLIP MACHO 30000886 600000 90000106

VALVULA SOBREPRESION 1/2" M 6 BAR 30001238 800092 90000107

GRIFO DESCARGA / LLENADO CALDERA MH 1/2" 30001245 800102 90000108

PICO INYECTOR PILOTO GL DONNA/XP 30001279 800235 90000109

TUERCA M5 ZINC DORADO 30000389 100051 90000123
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Calderas de pie

TERMOSTATO REGULACION TANTAQUA 30000483 300060 90000126

TERMOSTATO HUMOS 110°C DONNA/XP 30000489 300071 90000127

BOBINA VALVULA NOVA 820 220V/50HZ 30001225 800007 90000134

PIEZOELECTRICO 30001250 800118 90000136

CONJUNTO ADAPTACIÓN CABLE PRESOSTATO AGUA TK1 30001569 ZA2145 90000201

MANOMETRO BLANCO DIVA / DONNA 30000537 300273 90000205

PRESOSTATO DE HUMOS 1.8 MBAR 30000542 300398 90000207

JUNTA 1 1/2" GOMA 30000587 400026 90000212

JUNTA 1 1/2" 30000624 400128 90000215

PICO INYECTOR 1.60 GL DONNA / XP 30001077 600406 90000222

CUERPO PILOTO DONNA / XP 30001246 800104 90000223

GRIFO DESCARGA LLENADO CALDERA MH 1/4" 30001257 800133 90000224

GRIFO DE PURGA MANUAL 1/8" 30001284 800262 90000225

CLIP HEMBRA 30001668 900044 90000232

TERMOCUPLA L=1.0 M 30001782 90000234

CABLE PARA PIEZOELECTRICO L=250 mm 30000463 90000316

INTERRUPTOR ROTATIVO SOLO CALEFACCION 30000466 90000317

INTERRUPTOR ROTATIVO DOBLE SERVICIO 30000467 90000318

TERMOMETRO ø37 BLANCO 30000479 90000319

INTERRUPTOR ROTATIVO CON PULSADOR 30000508 90000320

CAPUCHON AISLANTE PARA PRESOSTATO AGUA 30000519 90000321

PERILLA 45° PARA SELECTOR PLAQUETA BLANCA RAL 30000588 90000323

ENTRERROSCA 3/4" x 3/4" x 18" 30000924 90000325

CONECTOR PRESOSTATO-MANOMETRO 30001027 90000327

BUJIA PARA PILOTO NACIONAL 30001228 90000328

VALVULA DE GAS SIT SIGMA 840 NO MODULAR 30001253 90000329

ANODO DE MAGNESIO L= 0.60 m 30001661 90000332

VALVULA DE GAS SIT SIGMA 840 NO MODULAR CON PILOTO 30001309 90000334

PLAQUETA DE ENCENDIDO ABC - 60 s. 30001310 90000338
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Calderas de pie

XP

DESCRIPCIÓN CÓDIGO
ANTERIOR

CÓDIGO
CALIPSO

CÓDIGO
SAP

GUARNICION PARA CUERPO DE FUNDICION 30000610 400072 90000055

JUNTA 1/4" (11 X 5.25 X 2) 30000581 400020 90000062

JUNTA 1/2 (18 X 12.5 X 2) 30000568 400001 90000064

JUNTA 3/4" (24 X 16 X 2) 30000569 400002 90000065

JUNTA 1" (30 X 18 X 2) 30000575 400011 90000066

JUNTA 1-1/4" (39 X 27 X 2) 30000586 400025 90000067

PRESOSTATO DE AGUA G1/8" 3T DONNA/XP 30000492 300075 90000077

TERMOCUPLA L=0.60 M  BIFIDA 30000484 300061 90000082

VALVULA SOBREPRESION 1/2" M 3 BAR MANOMETRO 30001239 800093 90000085

VALVULA DE PURGA DE COLUMNA 3/8" 30001243 800099 90000086

VALVULA GAS SIT NOVA 820 30001252 800122 90000087

TORNILLO PARKER PHILLIPS 10 x 1/2" 30000370 90000093

TERMOSTATO REGULACION DONNA / XP 30000514 300162 90000101

CLIP MACHO 30000886 600000 90000106

VALVULA SOBREPRESION 1/2" M 6 BAR 30001238 800092 90000107

GRIFO DESCARGA / LLENADO CALDERA MH 1/2" 30001245 800102 90000108

TUERCA M5 ZINC DORADO 30000389 100051 90000123

TERMOSTATO HUMOS 110°C DONNA/XP 30000489 300071 90000127

TERMOSTATO SEGURIDAD 110°C DONNA /XP 30000490 300072 90000128

PLACA AISLANTE 270 x 218 DIVA 30000641 400174 90000133

BOBINA VALVULA NOVA 820 220V/50HZ 30001225 800007 90000134

PIEZOELECTRICO 30001250 800118 90000136

PICO INYECTOR 1.60 GL DONNA / XP 30001077 600406 90000222

CUERPO PILOTO DONNA / XP 30001246 800104 90000223

GRIFO DESCARGA LLENADO CALDERA MH 1/4" 30001257 800133 90000224

CLIP HEMBRA 30001668 900044 90000232
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Calderas de pie / Climatizadores de Piscina

TERMOCUPLA L=1.0 M 30001782 90000234

MANOMETRO ø37 NEGRO 30000531 90000304

VALVULA DE GAS SIT 810 ELETTROSIT S2 30001273 90000312

CABLE PARA PIEZOELECTRICO L=250 mm 30000463 90000316

BUJIA PARA PILOTO NACIONAL 30001228 90000328

TX40 / TX70 / T80

DESCRIPCIÓN CÓDIGO
ANTERIOR

CÓDIGO
CALIPSO

CÓDIGO
SAP

INTERCAMBIADOR MONOTERMICO TX 40 TRV 30001296 800321 90000060

INTERCAMBIADOR MONOTERMICO TX70 / T30 30001357 800439 90000061

JUNTA 1/4" (11 X 5.25 X 2) 30000581 400020 90000062

JUNTA 1/2 (18 X 12.5 X 2) 30000568 400001 90000064

JUNTA 3/4" (24 X 16 X 2) 30000569 400002 90000065

JUNTA 1" (30 X 18 X 2) 30000575 400011 90000066

JUNTA 1-1/4" (39 X 27 X 2) 30000586 400025 90000067

UNIDAD ENCENDIDO CLIMATIZADOR PISCINA 30001318 800373 90000084

KIT REPARACION CABLES ENCENDIDO T/TX 10000322 F01000 90000092

TORNILLO PARKER PHILLIPS 10 x 1/2" 30000370 90000093

TORNILLO PARKER PHILLIPS 10 x 1/2" DOR 30000371 90000094

TORNILLO PARKER PHILLIPS 8 x 1/2" DOR 30000378 100032 90000096

TERMOSTATO REGULACIÓN CLIMATIZADOR DE PISCINA 30000481 300058 90000098

TERMOSTATO LIMITE 45°C 30000499 300103 90000099

TERMINAL PALA 6.3 MACHO DOBLE 30000517 300185 90000102

PLACA AISLANTE 195 X 170 DIVA 30000639 400172 90000104

PLACA AISLANTE 290 X 218 DIVA 30000644 400177 90000105

CLIP MACHO 30000886 600000 90000106

PORTAPILA "D" 30001316 800368 90000112

SOLENOIDE C/PILOTO TX / T 30001319 800374 90000113

PILOTO COMPLETO TX 30001320 800375 90000114

INTERCAMBIADOR T80 10000271 D97000 90000116
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Climatizadores de Piscina

CABLEADO TX 40 20000070 ZA0103 90000117

CABLEADO TX 70 20000893 ZA1703 90000118

CAÑO RETORNO TX40 TRV 20000943 ZA1766 90000119

CAÑO MANDADA TX40 TRV 20000944 ZA1767 90000120

TUERCA M5 ZINC DORADO 30000389 100051 90000123

TECLA ENCENDIDO T80/TX70 30000464 300011 90000124

TERMOSTATO HUMOS 140°C CALENTADOR PISCINA 30000468 300022 90000125

TECLA ENCENDIDO T30/TX40/TAB            30000506 300136 90000129

INTERCAMBIADOR TX 40 - SPG 30001295 800320 90000138

SOLENOIDE SIN PILOTO TX / T 30001307 800351 90000139

FRENTE PLASTICO TX40 30001714 900407 90000198

TERMOPILA CLIMATIZADOR PISCINA 30001793 90000199

PRESOSTATO DE AGUA CLIMATIZADOR PISCINA 30000493 300079 90000202

CLIP HEMBRA 30001668 900044 90000232

QUEMADOR 30000 Kcal/h 15 r.- 1.20 30001248 90000309

VAINA P/ SENSOR DE TEMPERATURA T80            20000312 90000311

CABEZAL ENTRADA-SALIDA DE AGUA T40/80 PLASTICO MECANIZADO 20000637 90000314

CONJUNTO CAÑO MANDADA TX 70 20000916 90000315

O'RING 2-275 EPDM PARA CABEZAL T40/80 30000631 90000324

VALVULA DE GAS SIT SIGMA 840 NO MODULAR 30001253 90000329

TABIQUE INTERIOR CABEZAL T40/80 PLASTICO 30001352 90000331

PLAQUETA DE ENCENDIDO ABC - 60 s. 30001310 90000338

PLACA AISLANTE 20x370x420 T40/80 LATERAL 30000645 90000339

PERILLA XP/CALENT. PISCINA              30000632 90000381

CONJUNTO CONEXION PRESOSTATO AGUA TX40 20001860 90000382

QUEMADOR 30000 Kcal/h 15 r.- 1.30 30001524 90000383

PLACA AISLANTE 10x337x218  30002242 90000384

O'RING 2-006 ø2.90-6.46 30000626 90000385
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BOMBA JET

DESCRIPCIÓN CÓDIGO
ANTERIOR

CÓDIGO
CALIPSO

CÓDIGO
SAP

SENSOR FLUJO PARA BOMBA JET M 30001418 800634 90000143

SOLAR PISCINAS

DESCRIPCIÓN CÓDIGO
ANTERIOR

CÓDIGO
CALIPSO

CÓDIGO
SAP

ABRAZADERA COLECTOR SOLAR DE PISCINAS - REDONDO 30001456 90000300

ADAPTADOR COLECTOR SOLAR DE PISCINAS - REDONDO 30001455 90000301

TAPON COLECTOR SOLAR PISCINAS - REDONDO 30001457 90000310

PIETRA

DESCRIPCIÓN CÓDIGO
ANTERIOR

CÓDIGO
CALIPSO

CÓDIGO
SAP

PLAQUETA ELECTRONICA DISPLAY PIETRA 30001445 90000306

RESISTENCIA ELECTRICA PIETRA 1000 W 30000525 90000337

DIVA CONVENCIONAL 23 DSF

DESCRIPCIÓN CÓDIGO
ANTERIOR

CÓDIGO
CALIPSO

CÓDIGO
SAP

PLAQUETA ELECTRONICA 23 DSF - PCB 30001792 90000307

TAB

DESCRIPCIÓN CÓDIGO
ANTERIOR

CÓDIGO
CALIPSO

CÓDIGO
SAP

TAPA 3/4" BSP LATON 30000941 90000326

RADIADOR ELÉCTRICO

DESCRIPCIÓN CÓDIGO
ANTERIOR

CÓDIGO
CALIPSO

CÓDIGO
SAP

RESISTENCIA ELECTRICA L500 1500 W HT       30000556 90000340

Otros



123peisa.com.ar |  Los precios no incluyen IVA |



peisa.com.ar

SERVICIO AL CLIENTE
servicioalcliente@peisa.com.ar

SERVICIO TÉCNICO
0810-222-7378

Atención telefónica
lunes a viernes de 08:00 a 15:00 hs.

 


